School District of: ADAMS - FRIENDSHIP
03 Fiscal Agent: Adams - Friendship

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: Adams - Friendship

District Profile
FY 02

04 LVEC: Daniel DeFosse
04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 104 Numerator: 86 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 106 Denominator: 86
requirements Rate: 98.11% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 43 Numerator: 75 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 44 Denominator: 77
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 97.73% Rate: 97.40%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 19 Numerator: 30 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 19 Denominator: 32
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 93.75%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 58 Numerator: 39 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 106 Denominator: 86
occupations Rate: 54.72% Rate: 45.35%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 15 Numerator: 36 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 44
Rate: 34.09%

Denominator: 77
Rate: 46.75%




School District of: Adams - Friendship

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :72.4% | Special Populations :75.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.7% | General Population: 82.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.1% VE - M: 54.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.9% VE -F:452% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 88.9% Ag - M: 69.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 11.1% Ag—-F:31.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 22.2% Business - M: 48.8% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 77.8% Business - F: 51.2% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 43.6% FCE -M:43.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 56.4% FCE - F: 56.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 20.0%
Health Occ - F: 80.0%
Marketing - M: 64.8%
Marketing - F: 35.2%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Health Occ - M: 22.4%
Health Occ - F: 77.6%
Marketing - M: 64.0%
Marketing - F: 36.0%
Tech Ed — M: 98.1%
Tech Ed - F: 1.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ANTIGO
03 Fiscal Agent: Antigo

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Antigo

04 LVEC: Ted Calmes
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 117 Numerator: 77 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 119 Denominator: 79
requlrements ) Rate: 98.32% Rate: 97.47%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 102 Numerator: 38 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 102 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.68%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 68 Numerator: 56 No No
concentrators who graduate e Denominator: 71 Denominator: 59
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 95.77% Rate: 94.92%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 102 Numerator: 38 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 102 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.68%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 41 Numerator: 48 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 41 Denominator: 52
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 92.31%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 88 Numerator: 47 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 119 Denominator: 79
occupations Rate: 73.95% Rate: 59.49%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 49 Numerator: 28 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 71 Denominator: 59
occupations Rate: 69.01% Rate: 47.46%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Antigo

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :64.2% | Special Populations :65.3%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.4% | General Population: 55.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.6% VE - M: 52.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.4% VE - F: 47.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 16.4% Ag-M:553% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 83.6% Ag—F:44.7% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 48.8% Business - M: 40.6% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 51.2% Business - F: 59.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 23.8% FCE -M: 24.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 76.2% FCE - F: 75.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 27.8%
Health Occ - F: 72.2%
Marketing - M: 39.1%
Marketing - F: 60.9%
Tech Ed — M: 65.9%
Tech Ed - F: 34.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 78.2%
Tech Ed - F: 21.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ARROWHEAD
03 Fiscal Agent: Arrowhead UHS

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: Arrowhead UHS

District Profile
FY 02

04 LVEC: Bonnie Laugerman

04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 436 Numerator: 177 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 457 Denominator: 186
requlrements ) Rate: 95.40% Rate: 95.16%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 126 Numerator: 105 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 143 Denominator: 113
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.11% Rate: 92.92%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 236 Numerator: 122 No No
concentrators who graduate e Denominator: 247 Denominator: 131
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 95.55% Rate: 93.13%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 126 Numerator: 105 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 143 Denominator: 113
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.11% Rate: 92.92%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 36 Numerator: 79 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 37 Denominator: 80
Denominator: Universe number of VE Rate: 97.30% Rate: 98.75%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 405 Numerator: 132 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 457 Denominator: 186
occupations Rate: 88.62% Rate: 70.97%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 207 Numerator: 79 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 247
Rate: 83.81%

Denominator: 131
Rate: 60.31%




School District of: Arrowhead

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :84.5% | Special Populations :70.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.9% | General Population: 72.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.9% VE - M: 54.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.1% VE - F:45.9% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 55.9% Business - M: 52.9% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 44.1% Business - F: 47.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 42.4% FCE - M: 39.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.6% FCE - F: 60.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 80.0%
Marketing - F: 20.0%
Tech Ed — M: 88.1%
Tech Ed-F: 11.9%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 36.1%
Marketing - F: 63.9%
Tech Ed — M: 86.3%
Tech Ed - F: 13.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BARABOO
03 Fiscal Agent: Baraboo

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Baraboo

04 LVEC: Don Huinker
04 DPI Contact: Marie Burbach

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 98 Numerator: 123 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 98 Denominator: 126
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.62%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 55 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 49 Denominator: 81
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.51% Rate: 67.90%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 47 Numerator: 94 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 47 Denominator: 96
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 97.92%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 55 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 49 Denominator: 81
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.51% Rate: 67.90%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 40 Numerator: 46 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 41 Denominator: 48
Denominator: Universe number of VE Rate: 97.56% Rate: 95.83%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 58 Numerator: 63 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 98 Denominator: 126
occupations Rate: 59.18% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 26 Numerator: 47 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 47
Rate: 55.32%

Denominator: 96
Rate: 48.96%




School District of: Baraboo

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :73.6% | Special Populations :81.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 51.8% | General Population: 64.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 46.8% VE - M: 48.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 53.2% VE-F:51.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:45.3% Ag-M:52.2% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 54.7% Ag—F:47.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 35.7% Business - M: 44.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 64.3% Business - F: 55.2% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 35.5% FCE - M: 28.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.5% FCE - F: 71.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 91.5%
Tech Ed - F: 8.5%

Health Occ - M: 20.0%
Health Occ - F: 80.0%
Marketing - M: 35.7%
Marketing - F: 64.3%
Tech Ed — M: 83.2%
Tech Ed - F: 16.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BEAVER DAM
03 Fiscal Agent: Beaver Dam

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Beaver Dam

04 LVEC: Patrick Lutz

04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 147 Numerator: 153 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 151 Denominator: 153
requirements Rate: 97.35% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 26 Numerator: 11 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 31 Denominator: 12
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 83.87% Rate: 91.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 68 Numerator: 72 No No
concentrators who graduate e Denominator: 72 Denominator: 76
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.44% Rate: 94.74%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 26 Numerator: 11 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 31 Denominator: 12
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 83.87% Rate: 91.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 65 Numerator: 24 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 65 Denominator: 25
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 96.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 79 Numerator: 77 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 151 Denominator: 153
occupations Rate: 52.32% Rate: 50.33%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 31 Numerator: 37 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 72
Rate: 43.06%

Denominator: 76
Rate: 48.68%




School District of: Beaver Dam

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :41.9% | Special Populations :57.8%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 34.0% | General Population: 32.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 63.9% VE - M: 64.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 36.1% VE - F: 35.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 65.4% Ag-M:73.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 34.6% Ag—F:26.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.1% Business - M: 61.5% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 62.9% Business - F: 38.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 22.7% FCE - M: 27.4% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 77.3% FCE - F: 72.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 72.7%
Marketing - F: 27.3%
Tech Ed—M: 71.1%
Tech Ed — F: 28.9%

Health Occ - M: 12.5%
Health Occ - F: 87.5%
Marketing - M: 63.9%
Marketing - F: 36.1%
Tech Ed — M: 78.1%
Tech Ed - F: 21.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BELOIT
03 Fiscal Agent: Beloit

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Beloit

04 LVEC: Jeff Beardsley
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 186 Numerator: 230 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 190 Denominator: 233
requirements - Rate: 97.89% Rate: 98.71%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 140 Numerator: 155 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 160 Denominator: 199
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 87.50% Rate: 77.89%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 114 Numerator: 127 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 115 Denominator: 127
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 99.13% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 140 Numerator: 155 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 160 Denominator: 199
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 87.50% Rate: 77.89%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 45 Numerator: 51 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 49 Denominator: 53
Denominator: Universe number of VE Rate: 91.84% Rate: 96.23%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 138 Numerator: 141 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 190 Denominator: 233
occupations Rate: 72.63% Rate: 60.52%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 82 Numerator: 86 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 115
Rate: 71.30%

Denominator: 127
Rate: 67.72%




School District of: Beloit

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :77.0% | Special Populations :78.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 70.6% | General Population: 67.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.7% VE - M: 50.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.3% VE - F:49.5% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 41.1% Business - M: 45.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 58.9% Business - F: 54.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M:42.1% FCE - M: 30.9% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.9% FCE - F: 69.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 42.0%
Marketing - F: 58.0%
Tech Ed — M: 80.8%
Tech Ed - F: 19.2%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 50.4%
Marketing - F: 49.6%
Tech Ed - M: 67.3%
Tech Ed - F: 32.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ALBANY
03 Fiscal Agent: Brodhead

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Brodhead

04 LVEC: Eileen Daniels
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 19 Numerator: 7 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 19 Denominator: 7
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 19 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 89.47% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 16 Numerator: 7 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 16 Denominator: 7
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 19 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 89.47% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 10 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 19 Denominator: 7
occupations Rate: 10.53% Rate: 28.57%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 16
Rate: 12.50%

Denominator: 7
Rate: 28.57%




School District of: Albany

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :92.3% | Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 81.0%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 87.3%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.5% VE - M: 50.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.5% VE - F: 50.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 60.0% Ag-M:35.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 40.0% Ag—F: 64.3% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.5% Business - M: 63.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.5% Business - F: 36.4% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 41.9% FCE - M: 50.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 58.1% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 52.6%
Tech Ed - F: 47.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BELOIT TURNER
03 Fiscal Agent: Brodhead

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Brodhead

04 LVEC: Eileen Daniels
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 112 Numerator: 118 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 114 Denominator: 118
requirements Rate: 98.25% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 59 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 59
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 56 Numerator: 54 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 57 Denominator: 54
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.25% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 59 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 59
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 16 Numerator: 20 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 16 Denominator: 21
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 95.24%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 56 Numerator: 63 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 114 Denominator: 118
occupations Rate: 49.12% Rate: 53.39%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 34 Numerator: 21 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 57
Rate: 59.65%

Denominator: 54
Rate: 38.89%




School District of: Beloit Turner

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :50.0%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 73.8%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 68.9%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 61.4% VE - M: 57.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 38.6% VE - F: 43.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 53.8% Business - M: 49.4% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 46.2% Business - F: 50.6% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M: 41.5% FCE - M: 64.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 58.5% FCE - F: 35.4%
gender within the instructional Health Occ - M: 33.3% Health Occ - M: 25.0%
program. Health Occ - F: 66.7% Health Occ - F: 75.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 43.8%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 56.3%

Tech Ed — M: 85.7% Tech Ed — M: 94.1%

Tech Ed — F: 14.3% Tech Ed — F: 5.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: BRODHEAD
03 Fiscal Agent: Brodhead

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Brodhead

04 LVEC: Eileen Daniels
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 127 Numerator: 15 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 127 Denominator: 15
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 52 Numerator: 10 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 71 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 73.24% Rate: 76.92%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 67 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 67 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 52 Numerator: 10 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 71 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 73.24% Rate: 76.92%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 16 Numerator: 7 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 17 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 94.12% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 47 Numerator: 6 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 127 Denominator: 15
occupations Rate: 37.01% Rate: 40.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 16 Numerator: 2 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 67
Rate: 23.88%

Denominator: 11
Rate: 18.18%




School District of: Brodhead

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :67.9% | Special Populations :65.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 75.5% | General Population: 76.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 46.5% VE - M: 57.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 53.5% VE -F:42.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 40.9% Ag-M:71.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:59.1% Ag—F: 28.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 23.8% Business - M: 37.5% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 76.2% Business - F: 62.5% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 38.9% FCE - M: 45.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 61.1% FCE - F: 54.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 96.3%
Tech Ed - F: 3.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 80.0%
Tech Ed — F: 20.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: EVANSVILLE
03 Fiscal Agent: Brodhead

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Brodhead

04 LVEC: Eileen Daniels
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 170 Numerator: 10 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 170 Denominator: 10
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 25 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 79 Numerator: 10 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 79 Denominator: 10
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 25 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: 10 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 18 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 94.44% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 66 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 170 Denominator: 10
occupations Rate: 38.82% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 32 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 79
Rate: 40.51%

Denominator: 10
Rate: 0.00%




School District of: Evansville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.0% | Special Populations :84.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 84.4% | General Population: 69.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.4% VE - M: 50.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.6% VE -F:49.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:53.9% Ag-M: 46.5% BUS: No BUS: No

instructional program by a factor | Ag—F:46.1% Ag—F:53.5% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 30.0% Business - M: 20.5% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 70.0% Business - F: 79.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 42.9% FCE - M:45.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.1% FCE - F: 54.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 66.7%
Marketing - F: 33.3%
Tech Ed - M: 91.3%
Tech Ed - F: 8.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 35.7%
Marketing - F: 64.3%
Tech Ed — M: 85.7%
Tech Ed - F: 14.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PARKVIEW
03 Fiscal Agent: Brodhead

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: Brodhead

04 LVEC: Eileen Daniels
04 DPI Contact: Ken Starkman

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 86 Numerator: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 87 Denominator: NCR
requirements . Rate: 98.85% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 39 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 82.05% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 55 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 56 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.21% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 39 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 82.05% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCC Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: NCC Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: NCC Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 43 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 87 Denominator: NCR
occupations Rate: 49.43% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 27 Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 56
Rate: 48.21%

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Parkview

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.2% | Special Populations :60.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.9% | General Population: 78.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.6% VE - M: 45.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.4% VE - F: 54.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 72.4% Ag-M:42.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 27.6% Ag—F:57.8% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 41.9% Business - M: 40.4% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 58.1% Business - F: 59.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 35.7% FCE - M: 15.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.3% FCE - F: 84.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BURLINGTON
03 Fiscal Agent: Burlington Area

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: Burlington Area

District Profile
FY 02

04 LVEC: Peter Smet

04 DPI Contact: Dean Gagnon

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 92 Numerator: 57 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 92 Denominator: 57
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 58 Numerator: 27 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 58 Denominator: 27
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 19 Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: 89.47% Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 92 Numerator: 31 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 92 Denominator: 57
occupations ) Rate: 100.00% Rate: 54.39%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 58 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 58
Rate: 100.00%

Denominator: 27
Rate: 44.44%




School District of: Burlington

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :81.7% | Special Populations :79.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 69.9% | General Population: 74.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.5% VE - M: 51.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.5% VE - F: 48.8% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag-M: 81.8% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F: 18.2% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 47.7% Business - M: 49.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 52.3% Business - F: 51.0% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 35.9% FCE -M: 27.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.1% FCE - F: 72.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 80.7%
Tech Ed - F: 19.3%

Health Occ - M: 9.1%
Health Occ - F: 90.9%
Marketing - M: 37.5%
Marketing - F: 62.5%
Tech Ed — M: 82.7%
Tech Ed - F: 17.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: EAST TROY
03 Fiscal Agent: Burlington Area

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: Burlington Area

District Profile
FY 02

04 LVEC: Peter Smet

04 DPI Contact: Dean Gagnon

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 19 Numerator: 13 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 19 Denominator: 13
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 14 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 17 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 82.35% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 10 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 10 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 14 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 17 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 82.35% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 7 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 10 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 12 Numerator: 6 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 19 Denominator: 13
occupations Rate: 63.16% Rate: 46.15%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 10
Rate: 60.00%

Denominator: 11
Rate: 45.45%




School District of: East Troy

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.8% | Special Populations :72.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.1% | General Population: 81.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.1% VE - M: 49.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.9% VE -F: 51.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 54.5% Ag-M:71.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:45.5% Ag—F:28.3% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 36.6% Business - M: 47.9% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 63.4% Business - F: 52.1% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 20.8% FCE - M: 29.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 79.2% FCE - F: 71.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 82.9%
TechEd-F: 17.1%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 56.1%
Tech Ed — F: 43.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

04 LVEC: Peter Smet
04 DPI Contact: Dean Gagnon

School District of: UNION GROVE

03 Fiscal Agent: Burlington Area 04 Fiscal Agent: Burlington Area

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 68 No NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: 70
requirements - Rate: NCR Rate: 97.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 65 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 65
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: 40 Yes NA
concentrators who graduate ST Denominator: NCR Denominator: 40
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 65 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 65
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: NCR Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: 50 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: 70
occupations Rate: NCR Rate: 71.43%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 28 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: 40
occupations Rate: NCR Rate: 70.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Union Grove

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :65.4% | Special Populations :68.3%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.5% | General Population: 59.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.0% VE - M: 53.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.0% VE - F: 46.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 50.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:50.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.8% Business - M: 37.4% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.2% Business - F: 62.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 49.4% FCE - M: 45.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 50.6% FCE - F: 54.8%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 88.4% Tech Ed — M: 84.7%
Tech Ed - F: 11.6% Tech Ed - F: 15.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: WATERFORD 04 LVEC: Peter Smet
03 Fiscal Agent: Burlington Area 04 Fiscal Agent: Burlington Area 04 DPI Contact: Dean Gagnon
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 237 Numerator: 108 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 242 Denominator: 110
requlrements ) Rate: 97.93% Rate: 98.18%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 47 No NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 68
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 69.12%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 23 Numerator: 44 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 135 Denominator: 44
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 17.04% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 47 No NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 68
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 69.12%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 16 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 9 Denominator: 17
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 94.12%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 75 Numerator: 61 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 242 Denominator: 110
occupations Rate: 30.99% Rate: 55.45%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 24 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 135 Denominator: 44
occupations Rate: 6.67% Rate: 54.55%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Waterford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :58.1% | Special Populations :76.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 78.1% | General Population: 80.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.5% VE - M: 52.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.5% VE -F: 47.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 69.9% Ag-M: 54.5% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 30.1% Ag—F:45.5% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 45.1% Business - M: 42.1% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 54.9% Business - F: 57.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 28.3% FCE - M: 35.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE -F: 71.7% FCE - F: 64.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 33.3%
Health Occ - F: 66.7%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 97.9%
Tech Ed - F: 2.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 46.2%
Marketing - F: 53.8%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CEDARBURG
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 57 Numerator: 89 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 57 Denominator: 89
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 26 Numerator: 30 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 31
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 96.77%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 44 Numerator: 55 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 44 Denominator: 55
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 26 Numerator: 30 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 31
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 96.77%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 35 Numerator: 26 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 35 Denominator: 26
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 39 Numerator: 62 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 57 Denominator: 89
occupations Rate: 68.42% Rate: 69.66%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 29 Numerator: 42 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 44
Rate: 65.91%

Denominator: 55
Rate: 76.36%




School District of: Cedarburg

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :73.2% | Special Populations :65.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 70.4% | General Population: 71.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.9% VE - M: 51.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.1% VE - F: 48.4% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 42.0% Business - M: 54.7% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 58.0% Business - F: 45.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 29.3% FCE - M: 31.9% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 70.7% FCE - F: 68.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 73.6%
Marketing - F: 26.4%
Tech Ed — M: 93.6%
Tech Ed - F: 6.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 53.1%
Marketing - F: 46.9%
Tech Ed — M: 92.9%
TechEd -F: 7.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ELMBROOK
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 55 Numerator: 195 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 56 Denominator: 203
requlrer.nentS ) Rate: 98.21% Rate: 96.06%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 42 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 43
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 97.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 28 Numerator: 114 No No
concentrators who graduate e Denominator: 28 Denominator: 120
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 95.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 42 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 43
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 97.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: NDFC NDFC NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: 8 Denominator: NDFC
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NDFC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 14 Numerator: 54 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 56 Denominator: 203
occupations Rate: 25.00% Rate: 26.60%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 25 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 28
Rate: 17.86%

Denominator: 120
Rate: 20.83%




School District of: ElImbrook

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :56.5% | Special Populations :66.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 46.1% | General Population: 62.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.6% VE - M: 57.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.4% VE - F: 42.6% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 53.1% Business - M: 59.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 46.9% Business - F: 41.0% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 20.0% FCE - M: 8.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 80.0% FCE - F: 92.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 67.7%
Tech Ed - F: 32.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 69.0%
Tech Ed - F: 31.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: GERMANTOWN
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 219 Numerator: 82 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 226 Denominator: 82
requirements Rate: 96.90% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 97 Numerator: 18 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 149 Denominator: 25
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 65.10% Rate: 72.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 96 Numerator: 78 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 99 Denominator: 78
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.97% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 97 Numerator: 18 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 149 Denominator: 25
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 65.10% Rate: 72.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 24 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: 24
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 58 Numerator: 51 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 226 Denominator: 82
occupations Rate: 25.66% Rate: 62.20%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 27 Numerator: 48 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 99
Rate: 27.27%

Denominator: 78
Rate: 61.54%




School District of: Germantown

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :74.7% | Special Populations :70.6%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 62.7% | General Population: 58.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.5% VE - M: 51.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.5% VE - F: 48.4% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 58.7% Business - M: 57.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 41.3% Business - F: 42.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 34.6% FCE - M: 37.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 65.4% FCE - F: 62.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 67.2%
Marketing - F: 32.8%
Tech Ed — M: 80.0%
Tech Ed — F: 20.0%

Health Occ - M: 33.3%
Health Occ - F: 66.7%
Marketing - M: 48.2%
Marketing - F: 51.8%
Tech Ed — M: 79.6%
Tech Ed — F: 20.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MEQUON
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 73 Numerator;: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 74 Denominator: NCR
reqmrerpents ) Rate: 98.65% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 63 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 63 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 90.00% Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 25 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 74 Denominator: NCR
occupations Rate: 33.78% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 21 Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 63
Rate: 33.33%

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Mequon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :52.5% | Special Populations :13.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 54.5% | General Population: 27.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.0% VE - M: 68.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.0% VE - F: 32.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 53.5% Business - M: 61.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 46.5% Business - F: 38.8% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 49.3% FCE - M: 66.7% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 50.7% FCE - F: 33.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 57.5%
Tech Ed — F: 42.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 77.8%
Tech Ed — F: 22.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MUSKEGO
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 154 Numerator: 192 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 154 Denominator: 196
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.96%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 46 Numerator: 115 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 54 Denominator: 124
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.19% Rate: 92.74%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 78 Numerator: 133 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 78 Denominator: 133
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 46 Numerator: 115 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 54 Denominator: 124
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.19% Rate: 92.74%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 16 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 2 Denominator: 17
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 94.12%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 95 Numerator: 146 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 154 Denominator: 196
occupations Rate: 61.69% Rate: 74.49%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 49 Numerator: 84 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 78
Rate: 62.82%

Denominator: 133
Rate: 63.16%




School District of: Muskego

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :78.2% | Special Populations :85.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 56.5% | General Population: 72.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.4% VE - M: 52.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.6% VE - F: 47.9% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 50.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:50.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 57.3% Business - M: 46.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 42.7% Business - F: 53.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 34.8% FCE - M: 36.3% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 65.2% FCE - F: 63.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 70.0%
Marketing - F: 30.0%
Tech Ed — M: 94.7%
Tech Ed - F: 5.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 69.9%
Marketing - F: 30.1%
Tech Ed — M: 90.8%
Tech Ed - F: 9.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: NICOLET 04 LVEC: Kathy Eidsmoe
03 Fiscal Agent: CESA 01 04 Fiscal Agent: CESA 01 04 DPI Contact: Jane Heibel
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 423 Numerator: 13 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 423 Denominator: 13
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 265 Numerator: 10 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 265 Denominator: 10
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 30 Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 30 Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 112 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 423 Denominator: 13
occupations Rate: 26.48% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 70 Numerator: 0 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 265 Denominator: 10
occupations Rate: 26.42% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Nicolet

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :68.2% | Special Populations :64.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 52.8% | General Population: 56.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.1% VE - M: 53.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.9% VE - F: 46.2% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 46.1% Business - M: 52.5% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 53.9% Business - F: 47.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 23.2% FCE - M: 30.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 76.8% FCE - F: 69.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 69.8%
Tech Ed — F: 30.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 59.1%
Marketing - F: 40.9%
Tech Ed — M: 62.8%
Tech Ed - F: 37.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NORRIS
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: NCR
requirements - Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: NCR
occupations Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: NCR
occupations Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Norris

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :45.5% | Special Populations :77.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 44.4% | General Population: 100.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 100.0% VE - M: 100.0% VE: No VE: No
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 0.0% VE - F: 0.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: ##* BUS: NDFC

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 0.0% HO: #*** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 0.0% Business - F: 0.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NORTHERN OZAUKEE
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 63 Numerator: 36 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 63 Denominator: 36
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.89% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 39 Numerator: 19 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 39 Denominator: 19
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.89% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 8 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 38 Numerator: 19 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 63 Denominator: 36
occupations Rate: 60.32% Rate: 52.78%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 22 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 39
Rate: 56.41%

Denominator: 19
Rate: 57.89%




School District of: Northern Ozaukee

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :83.3% | Special Populations :90.6%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 77.9% | General Population: 77.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.6% VE - M: 46.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.4% VE -F: 53.7% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 35.4% Business - M: 33.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 64.6% Business - F: 66.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 29.7% FCE - M: 21.6% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 70.3% FCE - F: 78.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 71.6%
Tech Ed — F: 28.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 68.1%
Tech Ed - F: 31.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PEWAUKEE
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 44 Numerator: 74 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 45 Denominator: 77
requirements - Rate: 97.78% Rate: 96.10%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 23 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 23
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 26 Numerator: 39 No No
concentrators who graduate e Denominator: 26 Denominator: 41
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 95.12%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 23 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 23
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 7 Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 18 Numerator: 23 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 45 Denominator: 77
occupations Rate: 40.00% Rate: 29.87%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 26
Rate: 34.62%

Denominator: 41
Rate: 29.27%




School District of: Pewaukee

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.9% | Special Populations :81.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 77.2% | General Population: 65.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.9% VE - M: 59.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.1% VE - F: 40.2% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 56.3% Business - M: 57.4% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 43.7% Business - F: 42.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 48.0% FCE - M: 18.5% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 52.0% FCE - F: 81.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 63.2%
Tech Ed — F: 36.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 70.2%
Tech Ed — F: 29.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PORT WASHINGTON
03 Fiscal Agent: CESA 01

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 01

04 LVEC: Kathy Eidsmoe
04 DPI Contact: Jane Heibel

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 83 Numerator: 123 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 83 Denominator: 127
requirements Rate: 100.00% Rate: 96.85%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 66 Numerator: 77 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 77 Denominator: 106
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 72.64%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 41 Numerator: 66 No No
concentrators who graduate e Denominator: 41 Denominator: 69
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 95.65%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 66 Numerator: 77 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 77 Denominator: 106
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 72.64%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 16 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: 17
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 94.12%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 57 Numerator: 74 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 83 Denominator: 127
occupations Rate: 68.67% Rate: 58.27%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 25 Numerator: 46 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 41
Rate: 60.98%

Denominator: 69
Rate: 66.67%




School District of: Port Washington

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :77.1% | Special Populations :91.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 79.9% | General Population: 93.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.8% VE - M: 54.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.2% VE -F:45.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—-F:333% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 51.1% Business - M: 48.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 48.9% Business - F: 51.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 45.2% FCE - M: 39.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 54.8% FCE - F: 60.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 40.0%
Health Occ - F: 60.0%
Marketing - M: 54.0%
Marketing - F: 46.0%
Tech Ed — M: 89.1%
Tech Ed - F: 10.9%

Health Occ - M: 59.1%
Health Occ - F: 40.9%
Marketing - M: 57.1%
Marketing - F: 42.9%
Tech Ed — M: 69.7%
Tech Ed — F: 30.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

School District of: WHITEFISH BAY 04 LVEC: Kathy Eidsmoe

04 DPI Contact: Jane Heibel

03 Fiscal Agent: CESA 01

04 Fiscal Agent: CESA 01

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 16 Numerator: 12 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 16 Denominator: 12
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 5 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 2 Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 11 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 16 Denominator: 12
occupations Rate: 68.75% Rate: 75.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 5 Denominator: 11
occupations Rate: 40.00% Rate: 72.73%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Whitefish Bay

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :52.4% | Special Populations :61.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 24.0% | General Population: 25.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 69.2% VE - M: 70.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 30.8% VE - F:29.5% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 51.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 48.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 68.6%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 31.4%

Tech Ed — M: 76.9% Tech Ed — M: 78.9%

Tech Ed - F: 23.1% Tech Ed - F: 21.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: BIG FOOT
03 Fiscal Agent: CESA 02

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 02

04 LVEC: Kimberly Heine

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: NCR
requirements - Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: NCR
occupations Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: NCR
occupations Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Big Foot

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :39.8% | Special Populations :60.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 63.5% | General Population: 70.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.1% VE - M: 48.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.9% VE - F: 52.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 48.2% Ag - M: 49.4% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 51.8% Ag—F: 50.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 62.2% Business - M: 51.1% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 37.8% Business - F: 48.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 13.6% FCE - M: 25.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 86.4% FCE - F: 75.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 54.8%
Marketing - F: 45.2%
Tech Ed — M: 85.0%
Tech Ed - F: 15.0%

Health Occ - M: 33.3%
Health Occ - F: 66.7%
Marketing - M: 54.5%
Marketing - F: 45.5%
Tech Ed — M: 85.2%
Tech Ed - F: 14.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CENTRAL WESTOSHA
03 Fiscal Agent: CESA 02

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 02

04 LVEC: Kimberly Heine

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 99 Numerator: 102 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 100 Denominator: 104
requlrements ) Rate: 99.00% Rate: 98.08%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 42 Numerator: 61 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 44 Denominator: 63
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 95.45% Rate: 96.83%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 15 Numerator: 18 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 15 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 85 Numerator: 67 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 101 Denominator: 104
occupations Rate: 84.16% Rate: 64.42%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 37 Numerator: 43 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 44
Rate: 84.09%

Denominator: 63
Rate: 68.25%




School District of: Central Westosha

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :81.3% | Special Populations :86.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 72.3% | General Population: 71.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.8% VE - M: 52.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.2% VE -F:47.2% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 69.0% Ag-M: 69.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 31.0% Ag—F:30.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 29.5% Business - M: 45.6% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 70.5% Business - F: 54.4% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 46.2% FCE - M: 34.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 53.8% FCE - F: 65.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 30.0%
Health Occ - F: 70.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 87.9%
Tech Ed - F: 12.1%

Health Occ - M: 26.7%
Health Occ - F: 73.3%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 76.0%
Tech Ed — F: 24.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WHITEWATER
03 Fiscal Agent: CESA 02

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 02

04 LVEC: Kimberly Heine

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 131 Numerator: 61 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 132 Denominator: 63
requlrements ) Rate: 99.24% Rate: 96.83%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 71 Numerator: 38 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 71 Denominator: 39
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 97.44%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 62 Numerator: 32 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 69 Denominator: 35
Denominator: Universe number of VE Rate: 89.86% Rate: 91.43%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 6 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 132 Denominator: 63
occupations Rate: 4.55% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 71
Rate: 2.82%

Denominator: 39
Rate: 0.00%




School District of: Whitewater

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :76.5% | Special Populations :72.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 80.0% | General Population: 77.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.8% VE - M: 51.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.2% VE - F: 48.2% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:59.7% Ag - M: 54.8% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 40.3% Ag—F:452% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 44.8% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 55.2% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 52.0% FCE - M: 29.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 48.0% FCE - F: 70.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 83.3%
Marketing - F: 16.7%
Tech Ed — M: 94.6%
Tech Ed - F: 5.4%

Health Occ - M: 15.4%
Health Occ - F: 84.6%
Marketing - M: 74.2%
Marketing - F: 25.8%
Tech Ed - M: 77.2%
Tech Ed — F: 22.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WILMOT
03 Fiscal Agent: CESA 02

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 02

04 LVEC: Kimberly Heine

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 60 Numerator: 54 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 60 Denominator: 54
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 42 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 42
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 30 Numerator: 40 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 40
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.77% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 42 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 42
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 0 Numerator: 14 No NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 0 Denominator: 16
Denominator: Universe number of VE Rate: NR Rate: 87.50%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 42 Numerator: 43 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 60 Denominator: 54
occupations Rate: 70.00% Rate: 79.63%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 22 Numerator: 30 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 31
Rate: 70.97%

Denominator: 40
Rate: 75.00%




School District of: Wilmot

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :43.2% | Special Populations :39.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 51.8% | General Population: 56.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.0% VE - M: 57.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.0% VE - F: 42.8% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 46.2% Business - M: 48.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 53.8% Business - F: 51.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 6.1% FCE - M: 14.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 93.9% FCE - F: 86.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 91.1%
Tech Ed - F: 8.9%

Health Occ - M: 11.1%
Health Occ - F: 88.9%
Marketing - M: 36.4%
Marketing - F: 63.6%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ARGYLE
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 28 Numerator: 15 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 29 Denominator: 15
requirements Rate: 96.55% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 15 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 15 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 28 Numerator: 13 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 29 Denominator: 13
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.55% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 15 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 15 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 27 Numerator: 13 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 28 Denominator: 13
Denominator: Universe number of VE Rate: 96.43% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 10 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 29 Denominator: 15
occupations Rate: 44.83% Rate: 66.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 12 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 29
Rate: 41.38%

Denominator: 13
Rate: 61.54%




School District of: Argyle

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :78.6% | Special Populations :72.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 74.2% | General Population: 86.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.0% VE - M: 63.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.0% VE - F: 36.8% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 64.0% Ag-M: 75.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 36.0% Ag—F:242% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 18.2% Business - M: 41.4% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 81.8% Business - F: 58.6% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 14.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 85.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 87.8%
Tech Ed - F: 12.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 95.2%
Tech Ed - F: 4.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BARNEVELD
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 20 Numerator: 18 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 20 Denominator: 18
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 14 Numerator: 10 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 14 Denominator: 10
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 11 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 12 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 91.67% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 5 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 20 Denominator: 18
occupations Rate: 50.00% Rate: 27.78%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 14
Rate: 42.86%

Denominator: 10
Rate: 30.00%




School District of: Barneveld

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.7% | Special Populations :91.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 91.8% | General Population: 97.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 47.4% VE - M: 52.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 52.6% VE - F: 47.6% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 100.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 29.8% Business - M: 42.3% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 70.2% Business - F: 57.7% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 100.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 85.7%
Marketing - F: 14.3%
Tech Ed — M: 90.0%
Tech Ed - F: 10.0%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 92.9%
TechEd - F: 7.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BELMONT
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 5 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 10 Denominator: 5
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 5 Numerator: 5 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 5 Denominator: 5
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 5 Numerator: 3 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 5 Denominator: 3
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 4 Numerator: 2 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 10 Denominator: 5
occupations Rate: 40.00% Rate: 40.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 40.00%

Denominator: 5
Rate: 40.00%




School District of: Belmont

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 78.4% | General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.2% VE - M: 48.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.8% VE -F:51.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 58.7% Ag-M:58.1% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:41.3% Ag—-F:41.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 3.3% Business - M: 28.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 96.7% Business - F: 71.4% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 25.0% FCE - M: 40.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 75.0% FCE - F: 60.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 75.0%
Tech Ed — F: 25.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BENTON
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 16 Numerator: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 16 Denominator: NCR
requirements Rate: 100.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 14 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 14 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 4 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 16 Denominator: NCR
occupations Rate: 25.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 14
Rate: 21.43%

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Benton

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :85.7%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 73.0%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.0% VE - M: 51.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 55.0% VE - F: 48.7% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.8% Business - M: 35.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.3% Business - F: 64.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 45.7% FCE - M:45.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 54.3% FCE - F: 54.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.9%
TechEd - F: 7.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BLACK HAWK
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 33 Numerator: 20 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 33 Denominator: 20
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 17 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 19 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 19 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 17 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 11 Numerator: 11 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 11 Denominator: 11
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 20 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 33 Denominator: 20
occupations Rate: 60.61% Rate: 45.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 11 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 19
Rate: 57.89%

Denominator: 11
Rate: 45.45%




School District of: Black Hawk

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :35.0% | Special Populations :75.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.9% | General Population: 70.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.0% VE - M: 61.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 48.0% VE - F: 38.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 74.4% Ag-M: 64.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 25.6% Ag—F:355% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 36.6% Business - M: 65.0% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 63.4% Business - F: 35.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 63.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 36.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 75.0%
Tech Ed — F: 25.0%

Health Occ - M: 100.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.9%
TechEd - F: 7.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BOSCOBEL
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 52 Numerator: 41 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 54 Denominator: 45
requirements - Rate: 96.30% Rate: 91.11%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 13 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.31% Rate: 87.50%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 31 Numerator: 28 No No
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 30
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 93.33%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 13 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.31% Rate: 87.50%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 27 Numerator: 25 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 28 Denominator: 26
Denominator: Universe number of VE Rate: 96.43% Rate: 96.15%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 5 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 54 Denominator: 45
occupations Rate: 18.52% Rate: 11.11%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 2 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 31 Denominator: 30
occupations Rate: 19.35% Rate: 6.67%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Boscobel

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :84.6% | Special Populations :84.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.1% | General Population: 68.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 46.0% VE - M: 47.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.0% VE -F: 52.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 63.2% Ag-M:57.1% BUS: No BUS: Yes
instructional program by a factor | Ag—F: 36.8% Ag—F:42.9% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 6.7% Business - M: 22.7% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 93.3% Business - F: 77.3% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 16.1% FCE - M: 24.5% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 83.9% FCE - F: 75.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 65.9%
Tech Ed - F: 34.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 62.5%
Tech Ed - F: 37.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CASSVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 17 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 7 Denominator: 17
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 6 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 6 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 4 Numerator: 11 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Universe number of VE Rate: 80.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 1 Numerator: 8 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 7 Denominator: 17
occupations Rate: 14.29% Rate: 47.06%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 6
Rate: 0.00%

Denominator: 11
Rate: 54.55%




School District of: Cassville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :95.2%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 100.0%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 47.6% VE - M: 52.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 52.4% VE -F: 47.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 89.3% Ag-M: 74.1% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 10.7% Ag—F:259% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 38.6% Business - M: 33.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 61.4% Business - F: 66.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 18.2% FCE - M: 50.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 81.8% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.7%
Tech Ed - F: 5.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CUBA CITY
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 55 Numerator: 53 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 55 Denominator: 53
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 15 Numerator: 14 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 29 Denominator: 24
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 51.72% Rate: 58.33%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 36 Numerator: 25 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 36 Denominator: 25
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 15 Numerator: 14 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 29 Denominator: 24
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 51.72% Rate: 58.33%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 33 Numerator: 19 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 33 Denominator: 19
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 22 Numerator: 28 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 55 Denominator: 53
occupations Rate: 40.00% Rate: 52.83%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 15 Numerator: 13 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 36
Rate: 41.67%

Denominator: 25
Rate: 52.00%




School District of: Cuba City

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :86.4% | Special Populations :89.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.5% | General Population: 80.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.6% VE - M: 47.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.4% VE -F: 52.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 59.0% Ag-M:58.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 41.0% Ag—F:41.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.3% Business - M: 52.6% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.7% Business - F: 47.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 42.5% FCE - M: 39.7% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.5% FCE - F: 60.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 52.4%
Tech Ed - F: 47.6%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 53.6%
Tech Ed — F: 46.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HIGHLAND
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 1 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: 1
requirements Rate: NCR Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: NSCR NSCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: NSCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: NSCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: NSCR NSCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: NCR Denominator: NSCR
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: NSCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: 0 No NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: 1
occupations Rate: NCR Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: NCR Numerator: NSCR NSCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: NCR
Rate: NCR

Denominator: NSCR
Rate: NSCR




School District of: Highland

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :76.5% | Special Populations :62.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.3% | General Population: 65.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.1% VE - M: 63.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.9% VE - F: 36.6% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 32.6% Business - M: 53.3% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 67.4% Business - F: 46.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.1%
Tech Ed - F: 5.9%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 81.8%
Tech Ed - F: 18.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

School District of: ITHACA

03 Fiscal Agent: CESA 03 04 Fiscal Agent: CESA 03

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 1 Denominator: NCR
requirements Rate: 100.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 1 Denominator: NCR
occupations Rate: 0.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 1 Denominator: NCR
occupations Rate: 0.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Ithaca

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :52.2% | Special Populations :66.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.0% | General Population: 60.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.5% VE - M: 57.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.5% VE -F:42.1% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 55.6% Ag -M: 90.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 44.4% Ag—F: 10.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.5% Business - M: 50.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.5% Business - F: 50.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 63.2% FCE - M: 50.0% TE: *%* TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 36.8% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: KICKAPOO
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 32 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 5 Denominator: 32
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 5 Numerator: 17 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 5 Denominator: 17
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 5 Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 5 Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 14 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 5 Denominator: 32
occupations Rate: 0.00% Rate: 43.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 0.00%

Denominator: 17
Rate: 47.06%




School District of: Kickapoo

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :72.0% | Special Populations :67.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 41.7% | General Population: 80.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 73.7% VE - M: 56.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 26.3% VE -F:43.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—-F:333% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 66.7% Business - M: 50.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 33.3% Business - F: 50.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 25.0% FCE - M: 33.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 75.0% FCE - F: 66.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: LANCASTER
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 61 Numerator: 36 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 61 Denominator: 36
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 29 Numerator: 30 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 29 Denominator: 30
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 20 Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 20 Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 21 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 61 Denominator: 36
occupations Rate: 34.43% Rate: 36.11%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 29
Rate: 24.14%

Denominator: 30
Rate: 36.67%




School District of: Lancaster

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :83.1% | Special Populations :71.7%

education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 69.5% | General Population: 69.8%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.9% VE - M: 54.2% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.1% VE - F: 45.8% AG: No AG: No

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:71.0% Ag-M: 76.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:29.0% Ag—F: 24.0% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 10.7% Business - M: 32.9% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 89.3% Business - F: 67.1% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 100.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 69.9%
Tech Ed - F: 30.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 74.0%
Tech Ed — F: 26.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MINERAL POINT
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 55 Numerator: 50 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 55 Denominator: 50
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 25 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 25 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 24 Numerator: 13 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 24 Denominator: 13
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 34 Numerator: 25 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 55 Denominator: 50
occupations Rate: 61.82% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 9 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 25 Denominator: 14
occupations Rate: 68.00% Rate: 64.29%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Mineral Point

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.0% | Special Populations :68.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 56.5% | General Population: 64.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.5% VE - M: 65.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.5% VE - F: 34.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:85.7% Ag-M: 74.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 14.3% Ag—F:25.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 56.3% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 43.8% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 45.5% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 54.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 83.8%
Tech Ed - F: 16.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 84.5%
Tech Ed - F: 15.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NORTH CRAWFORD
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin

04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 24 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 26 Denominator: 24
requirements Rate: 96.15% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 96.15% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 18 Numerator: 12 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 19 Denominator: 12
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.74% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 96.15% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 17 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 9 Numerator: 6 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 26 Denominator: 24
occupations Rate: 34.62% Rate: 25.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 3 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 19 Denominator: 12
occupations Rate: 31.58% Rate: 25.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: North Crawford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :26.5% | Special Populations :52.5%

education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 19.3% | General Population: 34.0%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 46.2% VE - M: 60.4% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 53.8% VE - F: 39.6% AG: Yes AG: NA

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:71.4% Ag-M: 65.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 28.6% Ag—F:34.8% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 36.4% Business - M: 35.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 63.6% Business - F: 65.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 80.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 20.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 50.0%
Tech Ed — F: 50.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PECATONICA
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 24 Numerator: 20 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 24 Denominator: 21
requirements Rate: 100.00% Rate: 95.24%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 16 Numerator: 15 No No
concentrators who graduate e Denominator: 16 Denominator: 16
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 93.75%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 14 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 15 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 93.33% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 11 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 24 Denominator: 21
occupations Rate: 45.83% Rate: 42.86%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 8 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 16
Rate: 50.00%

Denominator: 16
Rate: 37.50%




School District of: Pecatonica

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :66.7% | Special Populations :65.0%

education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.2% | General Population: 62.1%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.1% VE - M: 50.0% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.9% VE - F: 50.0% AG: No AG: No

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 78.0% Ag-M:77.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 22.0% Ag—F:22.7% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 37.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 62.2% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed - M: 71.4%
Tech Ed — F: 28.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: POTOSI
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 21 Numerator: 15 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 21 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 93.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 12 Numerator: 9 No No
concentrators who graduate e Denominator: 12 Denominator: 10
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 90.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 5 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 9 Denominator: 5
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 10 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 21 Denominator: 16
occupations Rate: 47.62% Rate: 62.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 12
Rate: 41.67%

Denominator: 10
Rate: 50.00%




School District of: Potosi

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :94.7% | Special Populations :66.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 91.1% | General Population: 69.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.2% VE - M: 53.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.8% VE - F: 46.3% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:83.3% Ag - M: 86.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 16.7% Ag—F: 13.6% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 54.5% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 0.0% Business - F: 45.5% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 53.7% FCE - M: 15.8% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 46.3% FCE - F: 84.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 90.9%
Tech Ed - F: 9.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 85.2%
Tech Ed - F: 14.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PRAIRIE DU CHIEN
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 72 Numerator: 95 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 72 Denominator: 95
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 33 Numerator: 37 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 33 Denominator: 37
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 30 Numerator: 31 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 30 Denominator: 31
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 27 Numerator: 41 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 72 Denominator: 95
occupations Rate: 37.50% Rate: 43.16%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 16 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 33
Rate: 27.27%

Denominator: 37
Rate: 43.24%




School District of: Prairie Du Chien

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0% | General Population: 99.4%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.5% VE - M: 51.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.5% VE - F: 49.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 83.4% Ag - M: 86.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 16.6% Ag—F: 14.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.2% Business - M: 46.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.8% Business - F: 53.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 39.4% FCE - M: 39.7% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 60.6% FCE - F: 60.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 66.7%
Tech Ed — F: 33.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 86.4%
Tech Ed - F: 13.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RICHLAND CENTER
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 189 Numerator: 154 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 194 Denominator: 159
requirements . Rate: 97.42% Rate: 96.86%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 49 Numerator: 67 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 66 Denominator: 78
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 74.24% Rate: 85.90%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 106 Numerator: 84 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 106 Denominator: 86
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 97.67%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 49 Numerator: 67 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 66 Denominator: 78
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 74.24% Rate: 85.90%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 15 Numerator: 33 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 15 Denominator: 33
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 72 Numerator: 58 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 194 Denominator: 159
occupations Rate: 37.11% Rate: 36.48%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 42 Numerator: 30 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 106
Rate: 39.62%

Denominator: 86
Rate: 34.88%




School District of: Richland Center

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :55.3% | Special Populations :71.8%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 68.1% | General Population: 61.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.3% VE - M: 63.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.7% VE - F:36.1% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 89.8% Ag-M: 87.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—-F: 10.2% Ag—-F: 12.2% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 40.3% Business - M: 51.3% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 59.7% Business - F: 48.7% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 32.9% FCE - M: 37.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 67.1% FCE - F: 62.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 73.9%
Tech Ed — F: 26.1%

Health Occ - M: 15.8%
Health Occ - F: 84.2%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RIVER RIDGE
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 36 Numerator: 7 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 36 Denominator: 7
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 13 Numerator: 3 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 13 Denominator: 3
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 3 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 12 Denominator: 3
Denominator: Universe number of VE Rate: 83.33% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 22 Numerator: 4 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 36 Denominator: 7
occupations Rate: 61.11% Rate: 57.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 4 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 13
Rate: 30.77%

Denominator: 3
Rate: 66.67%




School District of: River Ridge

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :84.4% | Special Populations :91.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 79.8% | General Population: 89.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 51.4% VE -M: 41.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 48.6% VE - F: 58.9% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 87.2% Ag-M: 89.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 12.8% Ag—-F:10.3% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 34.3% Business - M: 32.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 65.7% Business - F: 68.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 20.0% FCE - M: 9.1% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 80.0% FCE - F: 90.9%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0% Tech Ed — M: 84.8%
Tech Ed — F: 0.0% Tech Ed - F: 15.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: RIVER VALLEY
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 46 Numerator: 61 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 46 Denominator: 61
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 23 Numerator: 26 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 23 Denominator: 26
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 5 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 21 Numerator: 13 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 46 Denominator: 61
occupations Rate: 45.65% Rate: 21.31%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 12 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 23
Rate: 52.17%

Denominator: 26
Rate: 23.08%




School District of: River Valley

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :71.9% | Special Populations :68.3%

education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 67.1% | General Population: 55.0%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.6% VE - M: 58.4% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.4% VE -F: 41.6% AG: Yes AG: NA

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 30.0% Ag-M:56.1% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 70.0% Ag—F:43.9% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 21.9% Business - M: 28.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 78.1% Business - F: 71.2% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 100.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 85.0%
Tech Ed - F: 15.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 85.5%
Tech Ed - F: 14.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RIVERDALE
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 30 Numerator: 32 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 33 Denominator: 32
requirements Rate: 90.91% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 12 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 13 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 92.31% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 14 Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 33 Denominator: 32
occupations Rate: 42.42% Rate: 46.88%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 13
Rate: 38.46%

Denominator: 14
Rate: 35.71%




School District of: Riverdale

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :91.4% | Special Populations :82.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 77.4% | General Population: 82.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 68.3% VE - M: 52.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 31.7% VE - F:47.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 74.0% Ag-M: 64.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 26.0% Ag—-F:353% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 67.2% Business - M: 40.6% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 32.8% Business - F: 59.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 61.4% FCE - M: 35.6% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 38.6% FCE - F: 64.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Health Occ - M: 33.3%
Health Occ - F: 66.7%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed - M: 82.1%
Tech Ed - F: 17.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SENECA
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 36 Numerator: 13 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 36 Denominator: 13
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 36 Numerator: 13 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 36 Denominator: 13
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 5 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 36 Denominator: 13
occupations Rate: 27.78% Rate: 38.46%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 10 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 36
Rate: 27.78%

Denominator: 13
Rate: 38.46%




School District of: Seneca

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :0.0% Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 100.0%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M:43.1% VE - M: 52.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 56.9% VE - F: 47.6% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag-M: 76.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:23.5% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 35.3% Business - M: 54.3% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 64.7% Business - F: 45.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 40.5% FCE - M: 46.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 59.5% FCE - F: 53.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 61.5%
Tech Ed — F: 38.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 61.9%
Tech Ed - F: 38.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SHULLSBURG
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 12 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 11 Denominator: 12
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: O NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 6 Numerator: 9 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 6 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 6 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 6 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 5 Numerator: 5 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 11 Denominator: 12
occupations Rate: 45.45% Rate: 41.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 4 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 6
Rate: 50.00%

Denominator: 9
Rate: 44.44%




School District of: Shullsburg

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :57.1%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 55.4%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 97.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.3% VE - M: 56.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.7% VE - F: 43.6% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 50.0% Ag-M:91.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 50.0% Ag—F:83% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 50.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 50.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 52.4% FCE - M: 50.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 47.6% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 73.3%
Tech Ed - F: 26.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 76.9%
Tech Ed - F: 23.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

School District of: SOUTHWESTERN WISCONSIN

03 Fiscal Agent: CESA 03

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 98 Numerator: 27 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 102 Denominator: 27
requirements Rate: 96.08% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 49 Numerator: 19 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 49 Denominator: 19
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 45 Numerator: 17 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 47 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 95.74% Rate: 94.44%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 42 Numerator: 16 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 102 Denominator: 27
occupations Rate: 41.18% Rate: 59.26%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 27 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 49
Rate: 55.10%

Denominator: 19
Rate: 42.11%




School District of: Southwestern Wisconsin

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.9% | Special Populations :76.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 100.0% | General Population: 96.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.8% VE - M: 52.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.2% VE - F: 47.9% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 89.5% Ag-M: 90.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 10.5% Ag—-F:9.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 51.8% Business - M: 51.8% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 48.2% Business - F: 48.2% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 62.5% FCE - M: 30.4% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 37.5% FCE - F: 69.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 66.7%
Health Occ - F: 33.3%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 80.3%
Tech Ed - F: 19.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WAUZEKA
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 35 Numerator: 15 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 36 Denominator: 15
requirements Rate: 97.22% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 11 Numerator: 15 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 11 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 15 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 10 Denominator: 15
Denominator: Universe number of VE Rate: 90.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 21 Numerator: 8 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 36 Denominator: 15
occupations Rate: 58.33% Rate: 53.33%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 11
Rate: 18.18%

Denominator: 15
Rate: 53.33%




School District of: Wauzeka

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.9% | Special Populations :77.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 90.7% | General Population: 78.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.8% VE - M: 56.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.2% VE -F:43.1% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 84.6% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F: 15.4% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 31.6% Business - M: 57.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 68.4% Business - F: 42.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 48.8% FCE - M: 56.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 51.2% FCE - F: 43.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 84.6%
Tech Ed - F: 15.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 78.9%
Tech Ed - F: 21.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WESTON
03 Fiscal Agent: CESA 03

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 03

04 LVEC: Tom Martin
04 DPI Contact: Marilyn Bachim

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 56 Numerator: 29 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 56 Denominator: 31
requirements Rate: 100.00% Rate: 93.55%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: O NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 31 Numerator: 19 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 19
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 11 Numerator: 10 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 12 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 91.67% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 19 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 56 Denominator: 31
occupations Rate: 33.93% Rate: 41.94%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 8 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 31
Rate: 25.81%

Denominator: 19
Rate: 42.11%




School District of: Weston

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :53.3%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 85.4%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.3% VE - M: 42.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.7% VE - F: 57.6% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 30.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 0.0% Business - F: 69.2% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 64.8% FCE - M: 40.7% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 35.2% FCE - F: 59.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 50.0%
Tech Ed — F: 50.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers

NCR: No Vocational Education Concentrators Reported
NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: BANGOR 04 LVEC: Robert Greene
03 Fiscal Agent: CESA 04 04 Fiscal Agent: CESA 04 04 DPI Contact: Don Vedder
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 13 Numerator: 11 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 13 Denominator: 11
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 7 Numerator: 7 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 7 Denominator: 7
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 0 NDFC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 7 Denominator: 0
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NDFC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 5 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 13 Denominator: 11
occupations Rate: 38.46% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 0 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 7 Denominator: 7
occupations Rate: 57.14% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Bangor

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :36.7% | Special Populations :37.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 43.8% | General Population: 32.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 69.8% VE - M: 61.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 30.2% VE - F: 38.2% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 69.2% Ag-M:72.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 30.8% Ag—-F:273% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 60.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 40.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 73.3% FCE - M: 52.9% TE: No TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 26.7% FCE - F: 47.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: CASHTON 04 LVEC: Robert Greene
03 Fiscal Agent: CESA 04 04 Fiscal Agent: CESA 04 04 DPI Contact: Don Vedder
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 61 Numerator: 3 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 63 Denominator: 3
requirements Rate: 96.83% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 33 Numerator: 3 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 35 Denominator: 3
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.29% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCC Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: NCC Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: NCC Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 25 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 63 Denominator: 3
occupations Rate: 39.68% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 0 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 35 Denominator: 3
occupations Rate: 51.43% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Cashton

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :51.6% | Special Populations :66.1%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 57.5% | General Population: 63.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 77.3% VE - M: 68.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 22.7% VE - F: 32.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:73.7% Ag-M:85.3% BUS: No BUS: No
instructional program by a factor | Ag—F: 26.3% Ag—F: 14.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 78.6% Business - M: 0.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 21.4% Business - F: 100.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 60.0% FCE - M: 57.4% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 40.0% FCE - F: 42.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 92.0%
Tech Ed - F: 8.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: COCHRANE 04 LVEC: Robert Greene
03 Fiscal Agent: CESA 04 04 Fiscal Agent: CESA 04 04 DPI Contact: Don Vedder
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 55 Numerator: 51 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 56 Denominator: 51
requirements Rate: 98.21% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 32 Numerator: 25 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 33 Denominator: 25
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.97% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 10 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 8 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 7 Numerator: 2 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 56 Denominator: 51
occupations Rate: 12.50% Rate: 3.92%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 2 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 33 Denominator: 25
occupations Rate: 18.18% Rate: 8.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Cochrane

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :76.0% | Special Populations :54.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 87.0% | General Population: 71.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.0% VE - M: 43.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.0% VE - F: 56.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 60.0% Ag-M:51.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 40.0% Ag—F:48.5% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 44.3% Business - M: 38.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 55.7% Business - F: 61.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 26.7% FCE - M: 9.7% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 73.3% FCE - F: 90.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: DE SOTO
03 Fiscal Agent: CESA 04

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 44 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 18 Denominator: 44
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 6 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 71.43% Rate: 75.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 5 Numerator: 13 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 5 Denominator: 13
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 6 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 71.43% Rate: 75.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 5 Numerator: 11 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 11 Numerator: 23 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 18 Denominator: 44
occupations Rate: 61.11% Rate: 52.27%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 40.00%

Denominator: 13
Rate: 69.23%




School District of: De Soto

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :81.3% | Special Populations :58.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 93.5% | General Population: 74.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.9% VE - M: 56.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.1% VE - F: 43.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 60.9% Ag-M:55.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:39.1% Ag—F:45.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 8.3% Business - M: 61.5% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 91.7% Business - F: 38.5% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE - M: 26.9% FCE - M: 50.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 73.1% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 20.0%
Health Occ - F: 80.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 87.9%
Tech Ed - F: 12.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

School District of: GALESVILLE-ETTRICK-TREMP

03 Fiscal Agent: CESA 04

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 106 Numerator: 19 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 109 Denominator: 19
requirements Rate: 97.25% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 29 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 47 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 61.70% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 49 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 51 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.08% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 29 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 47 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 61.70% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 23 Numerator: 14 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 25 Denominator: 14
Denominator: Universe number of VE Rate: 92.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 76 Numerator: 16 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 109 Denominator: 19
occupations Rate: 69.72% Rate: 84.21%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 36 Numerator: 14 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 51
Rate: 70.59%

Denominator: 14
Rate: 100.00%




School District of: Galesville-Ettrick-Tremp

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :60.7% | Special Populations :87.8%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 79.5% | General Population: 77.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.3% VE - M: 58.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.7% VE -F:41.3% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 58.8% Ag-M: 86.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:41.2% Ag—-F:13.3% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 35.4% Business - M: 43.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 64.6% Business - F: 57.0% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE-M: 11.5% FCE - M: 34.8% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 88.5% FCE - F: 65.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 76.6%
Tech Ed — F: 23.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 28.6%
Marketing - F: 71.4%
Tech Ed — M: 80.3%
Tech Ed - F: 19.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HILLSBORO
03 Fiscal Agent: CESA 04

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator;: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 2 Denominator: NCR
requirements Rate: 100.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 2 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 2 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 2 Denominator: NCR
occupations Rate: 0.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 2
Rate: 0.00%

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Hillsboro

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.9% | Special Populations :87.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 72.3% | General Population: 84.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.0% VE - M: 46.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.0% VE - F: 53.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 68.4% Ag - M: 69.6% BUS: No BUS: No
instructional program by a factor | Ag—F: 31.6% Ag—F:30.4% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 25.0% Business - M: 15.7% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 75.0% Business - F: 84.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 20.0% FCE - M: 40.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 80.0% FCE - F: 60.0%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0% Tech Ed — M: 66.1%
Tech Ed — F: 0.0% Tech Ed — F: 33.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: LA FARGE
03 Fiscal Agent: CESA 04

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 6 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 11 Denominator: 6
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 6 Numerator: 4 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 6 Denominator: 4
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 6 Numerator: 4 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 6 Denominator: 4
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 4 Numerator: 4 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 11 Denominator: 6
occupations Rate: 36.36% Rate: 66.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 4 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 6
Rate: 33.33%

Denominator: 4
Rate: 100.00%




School District of: La Farge

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :60.0% | Special Populations :91.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 80.4% | General Population: 86.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 43.2% VE - M: 52.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 56.8% VE - F: 48.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:76.7% Ag - M: 100.0% BUS: No BUS: No
instructional program by a factor | Ag—F:23.3% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 57.1% Business - M: 21.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 42.9% Business - F: 78.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE-M: 11.1% FCE - M: 40.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 88.9% FCE - F: 60.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 75.0%
Tech Ed — F: 25.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MELROSE
03 Fiscal Agent: CESA 04

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 18 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 25 Denominator: 18
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 4 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 13 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 61.54% Rate: 40.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 13 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 13 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 4 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 13 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 61.54% Rate: 40.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 10 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 8 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 87.50% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 19 Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 25 Denominator: 18
occupations Rate: 76.00% Rate: 83.33%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 8 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 13
Rate: 61.54%

Denominator: 14
Rate: 85.71%




School District of: Melrose

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :95.0% | Special Populations :92.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 92.7% | General Population: 78.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.1% VE - M: 61.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.9% VE - F: 38.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 77.4% Ag-M: 69.2% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 22.6% Ag—F:30.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 52.5% Business - M: 44.2% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 47.5% Business - F: 55.8% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 42.4% FCE -M: 57.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.6% FCE - F: 42.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 76.1%
Tech Ed — F: 23.9%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 35.0%
Marketing - F: 65.0%
Tech Ed — M: 78.6%
Tech Ed - F: 21.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02
School District of: NORWALK 04 LVEC: Robert Greene
03 Fiscal Agent: CESA 04 04 Fiscal Agent: CESA 04 04 DPI Contact: Don Vedder
FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 71 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 1 Denominator: 71
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 1 Numerator: 27 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 1 Denominator: 27
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 15 No Yes
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 1 Denominator: 71
occupations Rate: 0.00% Rate: 21.13%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 5 No Yes
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 1 Denominator: 27
occupations Rate: 0.00% Rate: 18.52%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Norwalk

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :83.3% | Special Populations :82.6%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 86.0% | General Population: 80.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M:43.1% VE - M: 60.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 56.9% VE - F:39.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:53.1% Ag-M:73.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 46.9% Ag—F:26.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 21.4% Business - M: 35.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 78.6% Business - F: 65.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 45.2% FCE - M: 50.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 54.8% FCE - F: 50.0%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 60.0% Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed — F: 40.0% Tech Ed - F: 7.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: WEST SALEM
03 Fiscal Agent: CESA 04

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 04

04 LVEC: Robert Greene
04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 3 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 5 Denominator: 3
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 80.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 3 Numerator: 3 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 3 Denominator: 3
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 80.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 2 Denominator: 3
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 3 Numerator: 3 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 5 Denominator: 3
occupations Rate: 60.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 3
Rate: 100.00%

Denominator: 3
Rate: 100.00%




School District of: West Salem

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :66.7% | Special Populations :75.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 74.6% | General Population: 74.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.4% VE - M: 60.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 39.6% VE - F:39.2% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:85.7% Ag-M: 87.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 14.3% Ag—F: 13.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 25.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 75.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 54.4% FCE - M: 52.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 45.6% FCE - F: 47.7%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 88.4% Tech Ed — M: 94.7%
Tech Ed - F: 11.6% Tech Ed — F: 5.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: ALMOND - BANCROFT
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 33 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 18 Denominator: 35
requirements Rate: 100.00% Rate: 94.29%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 8 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 8 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 14 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 7 Denominator: 14
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 25 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 18 Denominator: 35
occupations Rate: 55.56% Rate: 71.43%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 8
Rate: 87.50%

Denominator: 14
Rate: 64.29%




School District of: Almond - Bancroft

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :58.8% | Special Populations :61.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.3% | General Population: 77.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 37.8% VE - M: 51.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 62.2% VE - F: 48.4% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 36.8% Business - M: 31.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 63.2% Business - F: 69.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 40.0% FCE -M: 12.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 60.0% FCE - F: 87.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 20.0%
Marketing - F: 80.0%
Tech Ed — M: 96.8%
Tech Ed - F: 3.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: AUBURNDALE
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 27 Numerator: 35 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 27 Denominator: 35
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 17 Numerator: 22 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 17 Denominator: 22
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: 22 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 17 Denominator: 22
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 15 Numerator: 20 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 27 Denominator: 35
occupations Rate: 55.56% Rate: 57.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 17
Rate: 52.94%

Denominator: 22
Rate: 54.55%




School District of: Auburndale

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :62.2% | Special Populations :68.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.2% | General Population: 80.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.5% VE - M: 56.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.5% VE - F:43.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:259% Ag-M: 63.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 74.1% Ag—F:36.5% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 47.4% Business - M: 48.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 52.6% Business - F: 51.2% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 30.4% FCE -M: 13.3% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 69.6% FCE - F: 86.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 95.5%
Tech Ed - F: 4.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 75.5%
Tech Ed — F: 24.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CAMBRIA
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 11 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 17 Denominator: 11
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 11 Numerator: 9 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 11 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 11 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 81.82% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 7 Numerator: 8 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 17 Denominator: 11
occupations Rate: 41.18% Rate: 72.73%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 11
Rate: 54.55%

Denominator: 9
Rate: 66.67%




School District of: Cambria

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :61.8% | Special Populations :67.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.1% | General Population: 71.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.6% VE - M: 62.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.4% VE - F: 37.9% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 76.9% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:23.1% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 58.1% Business - M: 75.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 41.9% Business - F: 25.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 41.7% FCE - M: 57.9% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 58.3% FCE -F: 42.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: COLUMBUS
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 15 Numerator: 10 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 15 Denominator: 11
requirements Rate: 100.00% Rate: 90.91%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 9 Numerator: 8 No No
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 9 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 88.89%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 9 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 3 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 15 Denominator: 11
occupations Rate: 0.00% Rate: 27.27%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 9
Rate: 0.00%

Denominator: 9
Rate: 22.22%




School District of: Columbus

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :76.1% | Special Populations :83.3%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 85.5% | General Population: 79.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.1% VE - M: 57.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.9% VE - F: 43.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 69.1% Ag-M: 65.5% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 30.9% Ag—F:34.5% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 52.3% Business - M: 52.9% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 47.7% Business - F: 47.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 70.2%
Tech Ed — F: 29.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 66.7%
Marketing - F: 33.3%
Tech Ed — M: 69.8%
Tech Ed — F: 30.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: FALL RIVER
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 16 Numerator: 13 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 16 Denominator: 14
requirements Rate: 100.00% Rate: 92.86%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 9 Numerator: 7 No No
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 9 Denominator: 8
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 87.50%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 85.71%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 6 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 9 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 85.71%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 6 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 16 Denominator: 14
occupations Rate: 37.50% Rate: 64.29%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 9
Rate: 22.22%

Denominator: 8
Rate: 37.50%




School District of: Fall River

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :70.0% | Special Populations :66.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 65.2% | General Population: 63.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 40.9% VE - M: 54.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 59.1% VE -F:452% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 42.1% Business - M: 42.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 57.9% Business - F: 57.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 20.0% FCE - M: 66.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 80.0% FCE - F: 33.3%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 100.0% Tech Ed — M: 84.2%

Tech Ed — F: 0.0% Tech Ed — F: 15.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: LODI
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 41 Numerator: 40 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 41 Denominator: 40
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 17 Numerator: 20 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 17 Denominator: 20
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 14 Numerator: 19 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 15 Denominator: 20
Denominator: Universe number of VE Rate: 93.33% Rate: 95.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 20 Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 41 Denominator: 40
occupations Rate: 48.78% Rate: 37.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 10 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 17
Rate: 35.29%

Denominator: 20
Rate: 50.00%




School District of: Lodi

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.6% | Special Populations :61.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.9% | General Population: 67.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.7% VE - M: 50.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.3% VE - F:49.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 60.0% Ag - M: 60.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 40.0% Ag—F:39.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.3% Business - M: 36.4% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 62.7% Business - F: 63.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 47.5% FCE - M: 32.5% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 52.5% FCE - F: 67.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 50.0%
Health Occ - F: 50.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 84.6%
Tech Ed - F: 15.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 85.7%
Tech Ed - F: 14.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MONTELLO
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 31 Numerator: 36 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 32 Denominator: 37
requirements . Rate: 96.88% Rate: 97.30%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 20 Numerator: 22 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 20 Denominator: 22
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 19 Numerator: 21 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 20 Denominator: 22
Denominator: Universe number of VE Rate: 95.00% Rate: 95.45%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 32 Denominator: 37
occupations Rate: 40.63% Rate: 40.54%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 20
Rate: 35.00%

Denominator: 22
Rate: 50.00%




School District of: Montello

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.2% | Special Populations :84.4%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 66.7% | General Population: 86.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.6% VE - M: 58.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.4% VE -F: 41.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 83.9% Ag - M: 65.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 16.1% Ag—F:342% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 42.6% Business - M: 60.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 57.4% Business - F: 40.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 28.6% FCE - M: 30.8% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 71.4% FCE - F: 69.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Health Occ - M: 20.0%
Health Occ - F: 80.0%
Marketing - M: 79.2%
Marketing - F: 20.8%
Tech Ed — M: 94.7%
Tech Ed - F: 5.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NECEDAH
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 23 Numerator: 16 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 23 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 87.50% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 10 Numerator: 12 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 10 Denominator: 12
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 87.50% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 11 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 12
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 91.67%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 17 Numerator: 7 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 23 Denominator: 16
occupations Rate: 73.91% Rate: 43.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 8 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 10
Rate: 80.00%

Denominator: 12
Rate: 41.67%




School District of: Necedah

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :78.9% | Special Populations :69.8%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 55.2% | General Population: 65.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.7% VE - M: 50.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.3% VE - F: 50.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: No BUS: No

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 40.3% Business - M: 16.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 59.7% Business - F: 83.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 55.0% FCE - M: 32.4% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 45.0% FCE - F: 67.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.4%
Tech Ed - F: 5.6%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 90.6%
Tech Ed - F: 9.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NEKOOSA
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 51 Numerator: 41 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 54 Denominator: 41
requirements Rate: 94.44% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 28 Numerator: 22 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 30 Denominator: 22
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 93.33% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 24 Numerator: 18 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 27 Denominator: 21
Denominator: Universe number of VE Rate: 88.89% Rate: 85.71%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 41 Numerator: 32 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 54 Denominator: 41
occupations Rate: 75.93% Rate: 78.05%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 21 Numerator: 17 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 30
Rate: 70.00%

Denominator: 22
Rate: 77.27%




School District of: Nekoosa

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :70.1% | Special Populations :81.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 62.5% | General Population: 67.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.4% VE - M: 54.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.6% VE - F: 45.6% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.9% Business - M: 38.9% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.1% Business - F: 61.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M: 61.7% FCE - M: 48.8% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 38.3% FCE - F: 51.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 78.6%
Tech Ed - F: 21.4%

Health Occ - M: 12.5%
Health Occ - F: 87.5%
Marketing - M: 25.0%
Marketing - F: 75.0%
Tech Ed — M: 65.7%
Tech Ed — F: 34.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NEW LISBON
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 19 Numerator: 16 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 19 Denominator: 17
requirements Rate: 100.00% Rate: 94.12%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 16 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 16
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 12 Numerator: 13 No No
concentrators who graduate e Denominator: 12 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 92.86%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 16 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 16
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 12 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 13
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 92.31%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 19 Denominator: 17
occupations Rate: 68.42% Rate: 52.94%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 12
Rate: 58.33%

Denominator: 14
Rate: 42.86%




School District of: New Lisbon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :67.6% | Special Populations :71.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.3% | General Population: 75.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 65.2% VE - M: 57.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 34.8% VE - F:43.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:85.2% Ag-M:93.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 14.8% Ag—F:6.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 38.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 61.9% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 71.4% FCE - M: 60.9% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 28.6% FCE - F: 39.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 77.8%
Tech Ed — F: 22.2%

Health Occ - M: 7.7%
Health Occ - F: 92.3%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 96.4%
Tech Ed - F: 3.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PARDEEVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 39 Numerator: 31 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 41 Denominator: 31
requirements Rate: 95.12% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 28 Numerator: 15 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 30 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 93.33% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 23 Numerator: 15 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 25 Denominator: 15
Denominator: Universe number of VE Rate: 92.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 26 Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 41 Denominator: 31
occupations Rate: 63.41% Rate: 48.39%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 19 Numerator: 7 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 30
Rate: 63.33%

Denominator: 15
Rate: 46.67%




School District of: Pardeeville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :74.5% | Special Populations :73.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 89.9% | General Population: 89.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.5% VE - M: 55.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.5% VE - F: 44.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 66.3% Ag-M: 56.4% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:33.7% Ag—F:43.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 56.3% Business - M: 62.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 43.8% Business - F: 37.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 45.8% FCE - M: 48.4% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 54.2% FCE - F: 51.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 66.7%
Tech Ed — F: 33.3%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 66.7%
Marketing - F: 33.3%
Tech Ed — M: 77.8%
Tech Ed — F: 22.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PITTSVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 34 Numerator: 62 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 36 Denominator: 62
requirements Rate: 94.44% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 13 Numerator: 21 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 14 Denominator: 21
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 92.86% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 12 Numerator: 21 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 13 Denominator: 21
Denominator: Universe number of VE Rate: 92.31% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 25 Numerator: 30 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 36 Denominator: 62
occupations Rate: 69.44% Rate: 48.39%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 14 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 14
Rate: 64.29%

Denominator: 21
Rate: 66.67%




School District of: Pittsville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :95.0% | Special Populations :87.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 74.5% | General Population: 81.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.3% VE - M: 56.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.7% VE - F: 43.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 62.9% Ag-M: 60.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:37.1% Ag—F:39.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 68.0% Business - M: 56.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 32.0% Business - F: 44.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 35.7% FCE - M: 50.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.3% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 75.0%
Tech Ed — F: 25.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 79.4%
Tech Ed — F: 20.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PORT EDWARDS
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 15 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 17 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 93.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 8 Numerator: 9 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 8 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 8 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 87.50% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 12 Numerator: 3 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 17 Denominator: 16
occupations Rate: 70.59% Rate: 18.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 8
Rate: 75.00%

Denominator: 9
Rate: 33.33%




School District of: Port Edwards

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.6% | Special Populations :50.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 70.8% | General Population: 60.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.4% VE - M: 62.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.6% VE - F: 37.5% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 25.0% Business - M: 56.0% HO: Yes HO: NA

year's rate until such time as the | Business - F: 75.0% Business - F: 44.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 57.5% FCE - M: 53.3% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 42.5% FCE - F: 46.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 71.4%
Tech Ed — F: 28.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: POYNETTE
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 20 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 37 Denominator: 20
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 56.25% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 23 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 23 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 56.25% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 19 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 21 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 90.48% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 16 Numerator: 11 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 37 Denominator: 20
occupations Rate: 43.24% Rate: 55.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 5 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 23
Rate: 30.43%

Denominator: 11
Rate: 45.45%




School District of: Poynette

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :45.5% | Special Populations :55.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 56.6% | General Population: 75.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.2% VE - M: 53.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.8% VE - F: 47.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 81.5% Ag -M: 90.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 18.5% Ag—F: 10.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 34.7% Business - M: 41.3% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 65.3% Business - F: 58.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 7.7% FCE - M: 43.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 92.3% FCE - F: 56.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 63.0%
Tech Ed - F: 37.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RANDOLPH
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 31 Numerator: 15 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 31 Denominator: 15
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 14 Numerator: 9 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 14 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 14 Numerator: 7 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 14 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 87.50%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 21 Numerator: 10 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 31 Denominator: 15
occupations Rate: 67.74% Rate: 66.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 14
Rate: 64.29%

Denominator: 9
Rate: 66.67%




School District of: Randolph

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.0% | Special Populations :75.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.7% | General Population: 80.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.3% VE - M: 63.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.7% VE - F: 36.8% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:43.1% Ag-M: 78.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 56.9% Ag—-F:21.2% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 42.9% Business - M: 57.9% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 57.1% Business - F: 42.1% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 57.1% FCE - M: 50.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 42.9% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 77.8%
Tech Ed — F: 22.2%

Health Occ - M: 50.0%
Health Occ - F: 50.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.4%
Tech Ed - F: 5.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: R10
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 28 Numerator: 18 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 28 Denominator: 18
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 19 Numerator: 9 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 19 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 16 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 19 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 84.21% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 18 Numerator: 11 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 28 Denominator: 18
occupations Rate: 64.29% Rate: 61.11%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 11 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 19
Rate: 57.89%

Denominator: 9
Rate: 66.67%




School District of: Rio

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :92.9% | Special Populations :92.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 88.3% | General Population: 80.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.2% VE - M: 50.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.8% VE - F:49.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 74.2% Ag-M: 69.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 25.8% Ag—F:30.3% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 38.8% Business - M: 40.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 61.2% Business - F: 60.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 17.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 82.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 50.0%
Tech Ed — F: 50.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 76.0%
Tech Ed — F: 24.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: TOMORROW RIVER
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 42 Numerator: 32 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 42 Denominator: 32
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 12 Numerator: 22 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 12 Denominator: 22
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 11 Numerator: 17 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 11 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 94.44%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 22 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 42 Denominator: 32
occupations Rate: 52.38% Rate: 40.63%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 12
Rate: 50.00%

Denominator: 22
Rate: 40.91%




School District of: Tomorrow River

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :60.0% | Special Populations :85.3%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.5% | General Population: 76.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.2% VE - M: 53.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.8% VE - F: 46.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:85.1% Ag-M:61.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 14.9% Ag—F:38.3% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 40.0% Business - M: 53.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 60.0% Business - F: 46.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 70.9% FCE - M: 48.4% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 29.1% FCE - F: 51.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 18.2%
Health Occ - F: 81.8%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 83.3%
Tech Ed - F: 16.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: TRI - COUNTY
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: 20 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 32 Denominator: 21
requirements Rate: 100.00% Rate: 95.24%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 19 Numerator: 6 No No
concentrators who graduate e Denominator: 19 Denominator: 7
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 85.71%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 18 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 19 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 94.74% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 32 Denominator: 21
occupations Rate: 40.63% Rate: 61.90%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 19
Rate: 31.58%

Denominator: 7
Rate: 28.57%




School District of: Tri - County

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :70.0% | Special Populations :79.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 54.9% | General Population: 88.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.4% VE - M: 45.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.6% VE - F: 54.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 69.4% Ag-M:43.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 30.6% Ag—F:56.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 19.0% Business - M: 37.5% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 81.0% Business - F: 62.5% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 39.3% FCE - M: 44.7% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 60.7% FCE - F: 55.3%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 71.4% Tech Ed — M: 65.9%
Tech Ed — F: 28.6% Tech Ed — F: 34.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: WAUTOMA
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 26 Numerator: 39 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 26 Denominator: 40
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 11 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 16
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 68.75%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 20 Numerator: 27 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 20 Denominator: 27
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 11 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 8 Denominator: 16
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 68.75%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: 24 No Yes
engaged in positive outcome. SR Denominator: 19 Denominator: 25
Denominator: Universe number of VE Rate: 89.47% Rate: 96.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 12 Numerator: 25 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 26 Denominator: 40
occupations Rate: 46.15% Rate: 62.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 10 Numerator: 19 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 20
Rate: 50.00%

Denominator: 27
Rate: 70.37%




School District of: Wautoma

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :61.1% | Special Populations :55.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 64.6% | General Population: 62.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.2% VE - M: 51.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.8% VE - F: 49.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 51.7% Business - M: 50.5% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 48.3% Business - F: 49.5% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 39.1% FCE - M: 39.7% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 60.9% FCE - F: 60.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 93.3%
Tech Ed - F: 6.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 97.1%
Tech Ed - F: 2.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WESTFIELD
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 39 Numerator: 26 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 39 Denominator: 26
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 21 Numerator: 15 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 21 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 17 Numerator: 14 No Yes
engaged in positive outcome. SR Denominator: 21 Denominator: 15
Denominator: Universe number of VE Rate: 80.95% Rate: 93.33%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 19 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 39 Denominator: 26
occupations Rate: 33.33% Rate: 73.08%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 21
Rate: 23.81%

Denominator: 15
Rate: 60.00%




School District of: Westfield

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :71.3% | Special Populations :64.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.8% | General Population: 55.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.2% VE - M: 56.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.8% VE - F: 44.0% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:92.0% Ag-M:90.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 8.0% Ag—-F:9.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.8% Business - M: 50.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.3% Business - F: 50.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 52.6% FCE - M: 47.5% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 47.4% FCE - F: 52.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 61.8%
Tech Ed — F: 38.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 74.5%
Tech Ed — F: 25.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WILD ROSE
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 24 Numerator: 15 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 24 Denominator: 15
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 7 Numerator: 11 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 7 Denominator: 11
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 9 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 7 Denominator: 9
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 11 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 24 Denominator: 15
occupations Rate: 45.83% Rate: 60.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 7 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 28.57%

Denominator: 11
Rate: 63.64%




School District of: Wild Rose

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :50.9% | Special Populations :50.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 54.1% | General Population: 52.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.4% VE - M: 60.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.6% VE - F:39.3% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.2% Business - M: 64.7% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.8% Business - F: 35.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 63.3% FCE - M: 61.5% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 36.7% FCE - F: 38.5%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 52.5% Tech Ed — M: 64.3%

Tech Ed — F: 47.5% Tech Ed — F: 35.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: WISCONSIN DELLS
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 66 Numerator: 35 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 67 Denominator: 37
requirements . Rate: 98.51% Rate: 94.59%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 2 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 50.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 33 Numerator: 28 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 34 Denominator: 29
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 97.06% Rate: 96.55%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 2 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 50.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 23 Numerator: 25 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 25 Denominator: 27
Denominator: Universe number of VE Rate: 92.00% Rate: 92.59%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 29 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 67 Denominator: 37
occupations Rate: 43.28% Rate: 35.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 15 Numerator: 10 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 34
Rate: 44.12%

Denominator: 29
Rate: 34.48%




School District of: Wisconsin Dells

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :74.6% | Special Populations :86.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 72.7% | General Population: 77.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 47.8% VE - M: 51.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 52.2% VE - F: 48.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag-M: 54.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:45.5% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 45.7% Business - M: 43.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 54.3% Business - F: 56.2% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 36.9% FCE - M: 32.1% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 63.1% FCE - F: 67.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 90.5%
Tech Ed - F: 9.5%

Health Occ - M: 20.0%
Health Occ - F: 80.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 74.6%
Tech Ed — F: 25.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WONEWOC
03 Fiscal Agent: CESA 05

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 05

04 LVEC: Pam Hilleshiem-Setz

04 DPI Contact: Marlene Klug

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 13 Numerator: 16 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 13 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 60.00% Rate: 90.91%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 10 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 10 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 60.00% Rate: 90.91%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 12 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 9 Denominator: 14
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 85.71%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 9 Numerator: 11 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 13 Denominator: 16
occupations Rate: 69.23% Rate: 68.75%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 10
Rate: 60.00%

Denominator: 14
Rate: 64.29%




School District of: Wonewoc

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :74.1% | Special Populations :81.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 70.9% | General Population: 95.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.8% VE - M: 40.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.2% VE - F: 60.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:56.9% Ag -M: 46.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:43.1% Ag—F: 53.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 26.9% Business - M: 33.3% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 73.1% Business - F: 66.7% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE-M: 11.1% FCE - M: 36.4% TE: No TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 88.9% FCE - F: 63.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 84.2%
Tech Ed - F: 15.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BERLIN
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 155 Numerator: 200 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 161 Denominator: 202
requirements . Rate: 96.27% Rate: 99.01%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 63 Numerator: 119 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 68 Denominator: 120
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.65% Rate: 99.17%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 84 Numerator: 100 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 89 Denominator: 102
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.38% Rate: 98.04%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 63 Numerator: 119 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 68 Denominator: 120
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.65% Rate: 99.17%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 41 Numerator: 18 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 44 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 93.18% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 65 Numerator: 73 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 161 Denominator: 202
occupations Rate: 40.37% Rate: 36.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 33 Numerator: 41 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 89
Rate: 37.08%

Denominator: 102
Rate: 40.20%




School District of: Berlin

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.6% | Special Populations :72.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 85.8% | General Population: 80.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.8% VE - M: 57.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.2% VE - F:43.0% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 64.5% Ag-M:76.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:35.5% Ag—F:233% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 51.3% Business - M: 53.8% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 48.7% Business - F: 46.2% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M: 53.1% FCE - M: 50.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 46.9% FCE - F: 50.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 30.8%
Marketing - F: 69.2%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 9.1%
Health Occ - F: 90.9%
Marketing - M: 66.7%
Marketing - F: 33.3%
Tech Ed — M: 85.7%
Tech Ed - F: 14.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CAMPBELLSPORT
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch

04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 76 Numerator: 51 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 76 Denominator: 52
requirements Rate: 100.00% Rate: 98.08%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 61 Numerator: 15 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 62 Denominator: 19
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 98.39% Rate: 78.95%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 37 Numerator: 31 Yes NA
concentrators who graduate ST Denominator: 38 Denominator: 32
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 97.37% Rate: 96.88%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 61 Numerator: 15 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 62 Denominator: 19
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 98.39% Rate: 78.95%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 24 Numerator: 20 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 24 Denominator: 20
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 25 Numerator: 21 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 76 Denominator: 52
occupations Rate: 32.89% Rate: 40.38%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 13 Numerator: 12 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 38 Denominator: 32
occupations Rate: 34.21% Rate: 37.50%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Campbellsport

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.7% | Special Populations :88.6%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 77.4% | General Population: 80.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.5% VE - M: 51.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.5% VE - F: 48.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 74.4% Ag -M: 69.9% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 25.6% Ag—F:30.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 43.5% Business - M: 49.2% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 56.5% Business - F: 50.8% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M:43.1% FCE - M: 45.7% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 56.9% FCE - F: 54.3%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 29.4% Marketing - M: 44.4%

Marketing - F: 70.6% Marketing - F: 55.6%

Tech Ed — M: 88.2% Tech Ed — M: 88.6%

Tech Ed - F: 11.8% Tech Ed - F: 11.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: DODGELAND
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 41 Numerator: 51 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 41 Denominator: 51
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 21 Numerator: 23 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 21 Denominator: 23
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 21 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 21
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 18 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 41 Denominator: 51
occupations Rate: 24.39% Rate: 35.29%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 21
Rate: 28.57%

Denominator: 23
Rate: 26.09%




School District of: Dodgeland

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.7% | Special Populations :77.3%

education will be equal to or rate of special populations by a No No

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 85.0% | General Population: 86.0%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.4% VE - M: 50.9% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.6% VE -F:49.1% AG: Yes AG: NA

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 78.6% Ag - M: 65.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 21.4% Ag—F:342% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 42.4% Business - M: 43.9% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 57.6% Business - F: 56.1% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 100.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 90.0%
Tech Ed - F: 10.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 70.5%
Tech Ed — F: 29.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: FREEDOM
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 52 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 10 Denominator: 54
requirements Rate: 100.00% Rate: 96.30%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 14 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 7 Numerator: 41 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 7 Denominator: 42
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 97.62%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 14 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 3 Numerator: 11 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 5 Denominator: 11
Denominator: Universe number of VE Rate: 60.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 27 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 10 Denominator: 54
occupations Rate: 0.00% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 21 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 0.00%

Denominator: 42
Rate: 50.00%




School District of: Freedom

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :8.9% Special Populations :73.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 2.9% General Population: 75.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 100.0% VE - M: 61.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 0.0% VE - F: 39.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 60.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F: 40.0% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 54.4% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 0.0% Business - F: 45.6% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 10.8% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 89.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 42.9%
Marketing - F: 57.1%
Tech Ed — M: 97.0%
Tech Ed - F: 3.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: GREEN LAKE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 7 No Yes
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 7 Denominator: 8
requirements - Rate: 57.14% Rate: 87.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 4 Numerator: 7 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 7 Denominator: 7
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 57.14% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 5 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: 5
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 2 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 7 Denominator: 8
occupations Rate: 28.57% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 14.29%

Denominator: 7
Rate: 0.00%




School District of: Green Lake

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.0% | Special Populations :66.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 51.7% | General Population: 56.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 80.0% VE - M: 60.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 20.0% VE - F:39.5% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 82.9% Business - M: 67.9% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 17.1% Business - F: 32.1% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 50.0% FCE -M: 41.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 50.0% FCE - F: 58.3%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 80.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 20.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 92.3% Tech Ed — M: 80.0%

Tech Ed - F: 7.7% Tech Ed — F: 20.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: HORICON
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 78 Numerator: 152 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 80 Denominator: 154
requirements Rate: 97.50% Rate: 98.70%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 41 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 42
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 91.67% Rate: 97.62%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 35 Numerator: 86 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 36 Denominator: 87
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 97.22% Rate: 98.85%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 41 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 42
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 91.67% Rate: 97.62%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 21 Numerator: 17 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 22 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 95.45% Rate: 94.44%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 31 Numerator: 64 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 80 Denominator: 154
occupations Rate: 38.75% Rate: 41.56%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 16 Numerator: 34 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 36
Rate: 44.44%

Denominator: 87
Rate: 39.08%




School District of: Horicon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :54.5% | Special Populations :68.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 43.3% | General Population: 70.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.2% VE - M: 52.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 39.8% VE - F: 47.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 50.0% Ag-M:38.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 50.0% Ag—-F:61.9% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 28.6% Business - M: 41.0% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 71.4% Business - F: 59.0% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 24.3% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 75.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 8.3%
Health Occ - F: 91.7%
Marketing - M: 25.0%
Marketing - F: 75.0%
Tech Ed — M: 89.8%
Tech Ed - F: 10.2%

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 20.0%
Marketing - F: 80.0%
Tech Ed - M: 77.5%
Tech Ed — F: 22.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HORTONVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 6 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 7 Denominator: 6
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 4 Numerator: 4 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 4 Denominator: 4
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 4 Numerator: 4 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 4 Denominator: 4
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 4 Numerator: 5 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 7 Denominator: 6
occupations Rate: 57.14% Rate: 83.33%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 4
Rate: 50.00%

Denominator: 4
Rate: 75.00%




School District of: Hortonville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :18.6% | Special Populations :0.0%
education will be equal to or rate of special populations by a NSPR NDFC
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 33.0% | General Population: 2.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.6% VE - M: 100.0% VE: No VE: No
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 54.4% VE - F: 0.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: No BUS: No

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 53.2% Business - M: 100.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 46.8% Business - F: 0.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 100.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HUSTISFORD
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 8 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 9 Denominator: 8
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 2 Numerator: 5 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 2 Denominator: 5
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 0 Numerator: 5 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 0 Denominator: 5
Denominator: Universe number of VE Rate: NR Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 2 Numerator: 1 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 9 Denominator: 8
occupations Rate: 22.22% Rate: 12.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 2
Rate: 0.00%

Denominator: 5
Rate: 0.00%




School District of: Hustisford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :94.1%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.6%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 96.8%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.6% VE - M: 48.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.4% VE -F:51.4% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 82.9% Ag-M: 76.5% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 17.1% Ag—F:23.5% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 44.4% Business - M: 35.7% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 55.6% Business - F: 64.3% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 31.8% FCE - M: 49.1% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 68.2% FCE - F: 50.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 54.5%
Health Occ - F: 45.5%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 42.9%
Health Occ - F: 57.1%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 87.0%
Tech Ed - F: 13.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: KAUKAUNA
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 81 Numerator: 56 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 81 Denominator: 58
requirements Rate: 100.00% Rate: 96.55%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 36 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 23 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.65% Rate: 87.80%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 70 Numerator: 41 No No
concentrators who graduate e Denominator: 70 Denominator: 43
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 95.35%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 36 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 23 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.65% Rate: 87.80%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 54 Numerator: 31 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 57 Denominator: 33
Denominator: Universe number of VE Rate: 94.74% Rate: 93.94%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 69 Numerator: 53 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 81 Denominator: 58
occupations Rate: 85.19% Rate: 91.38%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 58 Numerator: 39 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 70
Rate: 82.86%

Denominator: 43
Rate: 90.70%




School District of: Kaukauna

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.4% | Special Populations :71.9%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 68.6% | General Population: 72.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 56.6% VE - M: 54.8% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 43.4% VE -F:452% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.6% Business - M: 51.5% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.4% Business - F: 48.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 26.7% FCE - M: 26.9% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 73.3% FCE - F: 73.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 91.6%
Tech Ed - F: 8.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed - M: 77.3%
Tech Ed - F: 22.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: KEWASKUM
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: 16 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 32 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 30 Numerator: 15 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 30 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 22 Numerator: 13 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 32 Denominator: 16
occupations Rate: 68.75% Rate: 81.25%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 21 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 30
Rate: 70.00%

Denominator: 15
Rate: 80.00%




School District of: Kewaskum

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :87.5% | Special Populations :95.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 86.6% | General Population: 89.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.8% VE - M: 48.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.2% VE -F:51.4% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:78.1% Ag-M:76.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 21.9% Ag—F:23.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 46.5% Business - M: 38.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 53.5% Business - F: 61.3% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 30.1% FCE - M: 37.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 69.9% FCE - F: 62.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 70.5%
Tech Ed — F: 29.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 65.2%
Tech Ed — F: 34.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: KIMBERLY
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 222 Numerator: 64 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 235 Denominator: 65
requlrer.nentS ) Rate: 94.47% Rate: 98.46%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 194 Numerator: 30 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 209 Denominator: 46
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.82% Rate: 65.22%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 130 Numerator: 40 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 131 Denominator: 40
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 99.24% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 194 Numerator: 30 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 209 Denominator: 46
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 92.82% Rate: 65.22%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 59 Numerator: 27 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 60 Denominator: 29
Denominator: Universe number of VE Rate: 98.33% Rate: 93.10%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 223 Numerator: 40 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 235 Denominator: 65
occupations Rate: 94.89% Rate: 61.54%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 124 Numerator: 29 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 131
Rate: 94.66%

Denominator: 40
Rate: 72.50%




School District of: Kimberly

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :64.6% | Special Populations :74.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 80.0% | General Population: 83.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.2% VE - M: 53.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.8% VE - F: 46.9% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 47.4% Business - M: 54.9% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 52.6% Business - F: 45.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 37.0% FCE - M: 36.5% TE: No TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 63.0% FCE - F: 63.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 51.6%
Marketing - F: 48.4%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 52.7%
Marketing - F: 47.3%
Tech Ed - M: 91.8%
Tech Ed - F: 8.2%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: LITTLE CHUTE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile

FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 105 Numerator: 70 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 108 Denominator: 73
requirements . Rate: 97.22% Rate: 95.89%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 58 Numerator: NSCR NSCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 59 Denominator: NSCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.31% Rate: NSCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 13 Numerator: NSCR NSCR NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 13 Denominator: NSCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NSCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 75 Numerator: 52 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 108 Denominator: 73
occupations Rate: 69.44% Rate: 71.23%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 38 Numerator: NSCR NSCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 59
Rate: 64.41%

Denominator: NSCR
Rate: NSCR




School District of: Little Chute

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :98.0% | Special Populations :93.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 95.4% | General Population: 93.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.1% VE - M: 49.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.9% VE - F: 50.9% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 34.8% Business - M: 45.8% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 65.2% Business - F: 54.2% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 12.6% FCE -M:43.1% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 8§7.4% FCE - F: 56.9%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 96.3% Tech Ed — M: 68.5%

Tech Ed - F: 3.7% Tech Ed - F: 31.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: LOMIRA
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 111 Numerator: 119 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 113 Denominator: 120
requlrer.nentS ) Rate: 98.23% Rate: 99.17%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 68 Numerator: 60 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 69 Denominator: 61
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.55% Rate: 98.36%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 8 Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 61 Numerator: 57 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 113 Denominator: 120
occupations Rate: 53.98% Rate: 47.50%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 34 Numerator: 33 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 69
Rate: 49.28%

Denominator: 61
Rate: 54.10%




School District of: Lomira

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :86.3% | Special Populations :87.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 72.9% | General Population: 95.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.9% VE - M: 50.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.1% VE - F:49.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 50.0% Ag-M: 69.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 50.0% Ag—F:30.3% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 43.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 56.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 55.6% FCE - M: 24.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 44.4% FCE - F: 75.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 66.2%
Tech Ed — F: 33.8%

Health Occ - M: 5.6%
Health Occ - F: 94.4%
Marketing - M: 37.5%
Marketing - F: 62.5%
Tech Ed — M: 53.2%
Tech Ed — F: 46.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MANAWA
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 87 Numerator: 64 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 88 Denominator: 64
requirements Rate: 98.86% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 45.45% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 42 Numerator: 36 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 42 Denominator: 36
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 45.45% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 35 Numerator: 5 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 35 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 83.33%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 56 Numerator: 2 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 88 Denominator: 64
occupations Rate: 63.64% Rate: 3.13%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 26 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 42
Rate: 61.90%

Denominator: 36
Rate: 0.00%




School District of: Manawa

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :59.6% | Special Populations :70.6%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 84.4% | General Population: 72.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.7% VE - M: 51.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.3% VE -F:48.1% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 87.9% Ag-M:90.3% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 12.1% Ag—F:9.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 25.0% Business - M: 45.5% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 75.0% Business - F: 54.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 38.3% FCE - M: 43.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 61.7% FCE - F: 56.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 74.1%
Tech Ed — F: 25.9%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 35.7%
Marketing - F: 64.3%
Tech Ed — M: 62.9%
Tech Ed - F: 37.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MARKESAN
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 38 Numerator: 2 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 38 Denominator: 2
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 38 Numerator: 2 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 38 Denominator: 2
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 8 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 28 Numerator: 1 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 38 Denominator: 2
occupations Rate: 73.68% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 28 Numerator: 1 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 38
Rate: 73.68%

Denominator: 2
Rate: 50.00%




School District of: Markesan

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :88.5% | Special Populations :72.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.1% | General Population: 72.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.6% VE - M: 48.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.4% VE -F:51.4% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:93.4% Ag-M:96.9% BUS: No BUS: No
instructional program by a factor | Ag—F: 6.6% Ag—-F:3.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 26.8% Business - M: 18.4% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 73.2% Business - F: 81.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 54.5% FCE - M: 36.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 45.5% FCE - F: 63.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 87.5%
Tech Ed - F: 12.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 86.4%
Tech Ed - F: 13.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MAYVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 66 Numerator: 111 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 66 Denominator: 113
requirements Rate: 100.00% Rate: 98.23%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 22 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 23 Denominator: 22
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.65% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 39 Numerator: 35 No No
concentrators who graduate e Denominator: 39 Denominator: 37
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 94.59%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 22 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 23 Denominator: 22
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.65% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 34 Numerator: 30 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 36 Denominator: 33
Denominator: Universe number of VE Rate: 94.44% Rate: 90.91%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 24 Numerator: 71 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 66 Denominator: 113
occupations Rate: 36.36% Rate: 62.83%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 16 Numerator: 19 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 39
Rate: 41.03%

Denominator: 37
Rate: 51.35%




School District of: Mayville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.9% | Special Populations :88.1%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 87.0% | General Population: 79.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 51.9% VE - M: 54.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 48.1% VE - F: 45.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 82.4% Ag-M: 61.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 17.6% Ag—F:39.0% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 45.8% Business - M: 47.9% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 54.2% Business - F: 52.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 100.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 76.9%
Marketing - F: 23.1%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 58.8%
Marketing - F: 41.3%
Tech Ed — M: 82.6%
Tech Ed - F: 17.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NEW LONDON
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 102 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 10 Denominator: 102
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 11 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 12
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 91.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 7 Numerator: 42 No No
concentrators who graduate e Denominator: 7 Denominator: 46
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 91.30%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 11 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 12
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 75.00% Rate: 91.67%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCC Numerator: 18 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: NCC Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: NCC Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 3 Numerator: 46 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 10 Denominator: 102
occupations Rate: 30.00% Rate: 45.10%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 21 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 28.57%

Denominator: 46
Rate: 45.65%




School District of: New London

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :48.0% | Special Populations :74.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 63.0% | General Population: 76.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 47.4% VE - M: 55.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 52.6% VE - F:44.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:71.4% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 28.6% Ag—-F:333% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 49.2% Business - M: 49.1% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 50.8% Business - F: 50.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 47.9% FCE - M: 38.5% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 52.1% FCE - F: 61.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 50.0%
Tech Ed — F: 50.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 25.0%
Marketing - F: 75.0%
Tech Ed — M: 72.4%
Tech Ed - F: 27.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NORTH FOND DU LAC
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 33 Numerator: 45 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 33 Denominator: 46
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.83%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 16 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 94.12%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 19 Numerator: 22 No No
concentrators who graduate e Denominator: 20 Denominator: 23
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 95.00% Rate: 95.65%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 16 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 94.12%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 15 Numerator: 5 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 15 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 71.43%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 14 Numerator: 16 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 33 Denominator: 46
occupations Rate: 42.42% Rate: 34.78%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 7 Numerator: 9 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 20
Rate: 35.00%

Denominator: 23
Rate: 39.13%




School District of: North Fond Du Lac

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.5% | Special Populations :69.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 68.8% | General Population: 64.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 66.1% VE -M: 71.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 33.9% VE - F: 28.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 50.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:50.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 69.0% Business - M: 73.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 31.0% Business - F: 27.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 57.1% FCE - M: 63.8% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 42.9% FCE - F: 36.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 94.1%
Tech Ed - F: 5.9%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 98.0%
Tech Ed - F: 2.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: OAKFIELD
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 19 Numerator: 16 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 19 Denominator: 16
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 5 Numerator: 7 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 5 Denominator: 7
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 11 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 10 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 19 Denominator: 16
occupations Rate: 52.63% Rate: 56.25%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 3 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 60.00%

Denominator: 7
Rate: 42.86%




School District of: Oakfield

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :57.1% | Special Populations :69.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 47.1% | General Population: 78.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.8% VE - M: 47.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.2% VE - F: 52.9% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 36.4% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 63.6% Ag—-F:333% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 52.6% Business - M: 43.1% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 47.4% Business - F: 56.9% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 18.8% FCE - M: 39.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 81.3% FCE - F: 60.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 79.2%
Tech Ed — F: 20.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 94.4%
Tech Ed - F: 5.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: OMRO
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 36 Numerator: 84 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 36 Denominator: 84
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 15 Numerator: 36 No No
concentrators who graduate e Denominator: 15 Denominator: 38
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 94.74%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 17 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 17
Denominator: Universe number of VE Rate: 80.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 27 Numerator: 35 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 36 Denominator: 84
occupations Rate: 75.00% Rate: 41.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 22 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 15
Rate: 60.00%

Denominator: 38
Rate: 57.89%




School District of: Omro

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :67.9% | Special Populations :82.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 61.4% | General Population: 76.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.1% VE - M: 53.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.9% VE - F:46.1% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 87.0% Ag-M: 76.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 13.0% Ag—-F:23.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 23.3% Business - M: 51.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 76.7% Business - F: 48.4% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 31.8% FCE - M: 40.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 68.2% FCE - F: 60.0%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0% Tech Ed — M: 97.1%
Tech Ed — F: 0.0% Tech Ed — F: 2.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: PRINCETON
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 29 Numerator: 29 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 29 Denominator: 30
requirements Rate: 100.00% Rate: 96.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 20 Numerator: 26 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 21 Denominator: 26
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.24% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 18 Numerator: 17 No No
concentrators who graduate e Denominator: 18 Denominator: 18
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 94.44%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 20 Numerator: 26 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 21 Denominator: 26
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 95.24% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 13 Numerator: 15 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 14 Denominator: 16
Denominator: Universe number of VE Rate: 92.86% Rate: 93.75%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 20 Numerator: 21 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 29 Denominator: 30
occupations Rate: 68.97% Rate: 70.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 14 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 18
Rate: 77.78%

Denominator: 18
Rate: 61.11%




School District of: Princeton

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.8% | Special Populations :60.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 62.7% | General Population: 66.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.7% VE - M: 47.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.3% VE - F: 52.9% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 45.6% Business - M: 41.2% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 54.4% Business - F: 58.8% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M:41.7% FCE - M: 52.9% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 58.3% FCE -F: 47.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 50.0%
Tech Ed — F: 50.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RIPON
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 40 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 37 Denominator: 41
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.56%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 30 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 37 Denominator: 32
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 93.75%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 32 Numerator: 32 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 32 Denominator: 32
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 37 Numerator: 30 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 37 Denominator: 32
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 93.75%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 30 Numerator: 26 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 30 Denominator: 26
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 18 Numerator: 30 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 37 Denominator: 41
occupations Rate: 48.65% Rate: 73.17%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 13 Numerator: 21 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 32
Rate: 40.63%

Denominator: 32
Rate: 65.63%




School District of: Ripon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :83.9% | Special Populations :84.1%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 73.7% | General Population: 66.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M:49.2% VE - M: 47.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.8% VE -F: 52.7% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:92.9% Ag-M: 82.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:7.1% Ag—-F:17.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.9% Business - M: 49.4% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 62.1% Business - F: 50.6% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 45.6% FCE - M: 39.6% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 54.4% FCE - F: 60.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 60.7%
Tech Ed — F: 39.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 67.4%
Tech Ed — F: 32.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ROSENDALE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 52 Numerator: 42 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 52 Denominator: 44
requirements Rate: 100.00% Rate: 95.45%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 12 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.31%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 29 Numerator: 25 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 25
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 93.55% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 12 Numerator: 12 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 12 Denominator: 13
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 92.31%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 25 Numerator: 7 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 25 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 24 Numerator: 30 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 52 Denominator: 44
occupations Rate: 46.15% Rate: 68.18%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 12 Numerator: 15 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 31
Rate: 38.71%

Denominator: 25
Rate: 60.00%




School District of: Rosendale

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :50.0% | Special Populations :68.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.3% | General Population: 52.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.0% VE - M: 62.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.0% VE - F: 37.9% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 55.6% Ag - M: 80.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 44.4% Ag—F:20.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 30.4% Business - M: 57.4% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 69.6% Business - F: 42.6% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 100.0% FCE - M: 26.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 73.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 86.2%
Tech Ed - F: 13.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 93.3%
Tech Ed - F: 6.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SEYMOUR
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 59 Numerator: 73 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 59 Denominator: 73
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 32 Numerator: 36 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 32 Denominator: 36
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 6 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 6
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 9 Numerator: 12 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 12
Denominator: Universe number of VE Rate: 90.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 12 Numerator: 26 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 59 Denominator: 73
occupations Rate: 20.34% Rate: 35.62%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 8 Numerator: 14 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 32
Rate: 25.00%

Denominator: 36
Rate: 38.89%




School District of: Seymour

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :83.1% | Special Populations :82.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 74.1% | General Population: 74.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.1% VE - M: 48.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.9% VE -F:51.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:91.1% Ag-M: 67.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 8.9% Ag—F:32.9% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 40.3% Business - M: 40.7% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 59.7% Business - F: 59.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 19.0% FCE - M: 14.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 81.0% FCE - F: 85.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 2.7%
Health Occ - F: 97.3%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 87.3%
Tech Ed - F: 12.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed - M: 73.1%
Tech Ed — F: 26.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SHIOCTON
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 55 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 4 Denominator: 55
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: O No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 0.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 2 Numerator: 27 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 2 Denominator: 27
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 1 Numerator: 0 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 1 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 0.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 4 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: 4
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 1 Numerator: 30 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 4 Denominator: 55
occupations Rate: 25.00% Rate: 54.55%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 2
Rate: 0.00%

Denominator: 27
Rate: 44.44%




School District of: Shiocton

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :85.7% | Special Populations :85.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 88.9% | General Population: 90.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.6% VE - M: 46.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.4% VE - F: 53.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 50.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:50.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.0% Business - M: 44.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 63.0% Business - F: 56.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 36.0% FCE - M: 35.7% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.0% FCE - F: 64.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 87.1%
Tech Ed - F: 12.9%

Health Occ - M: 6.7%
Health Occ - F: 93.3%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 74.5%
Tech Ed — F: 25.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SLINGER
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 126 Numerator: 145 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 126 Denominator: 145
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 40 Numerator: 52 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 40 Denominator: 55
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 94.55%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 62 Numerator: 70 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 62 Denominator: 70
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 40 Numerator: 52 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 40 Denominator: 55
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 94.55%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 55 Numerator: 63 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 56 Denominator: 65
Denominator: Universe number of VE Rate: 98.21% Rate: 96.92%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 58 Numerator: 72 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 126 Denominator: 145
occupations Rate: 46.03% Rate: 49.66%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 32 Numerator: 33 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 62
Rate: 51.61%

Denominator: 70
Rate: 47.14%




School District of: Slinger

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :82.7% | Special Populations :87.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.3% | General Population: 81.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.4% VE - M: 49.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.6% VE - F: 50.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 58.4% Ag-M: 64.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 41.6% Ag—F:36.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 46.6% Business - M: 43.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 53.4% Business - F: 57.0% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 29.5% FCE - M: 32.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 70.5% FCE - F: 67.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 78.6%
Tech Ed - F: 21.4%

Health Occ - M: 11.1%
Health Occ - F: 88.9%
Marketing - M: 31.3%
Marketing - F: 68.8%
Tech Ed — M: 78.1%
Tech Ed - F: 21.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WAUPUN
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 59 Numerator: 70 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 59 Denominator: 70
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 42 Numerator: 53 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 42 Denominator: 58
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 91.38%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 57 Numerator: 59 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 57 Denominator: 59
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 42 Numerator: 53 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 42 Denominator: 58
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 91.38%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 45 Numerator: 53 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 46 Denominator: 57
Denominator: Universe number of VE Rate: 97.83% Rate: 92.98%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 35 Numerator: 50 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 59 Denominator: 70
occupations Rate: 59.32% Rate: 71.43%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 35 Numerator: 41 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 57
Rate: 61.40%

Denominator: 59
Rate: 69.49%




School District of: Waupun

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :72.1% | Special Populations :89.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 87.0% | General Population: 84.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 48.9% VE - M: 51.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.1% VE - F: 49.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:77.7% Ag -M: 69.9% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 22.3% Ag—F:30.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.9% Business - M: 40.7% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 62.1% Business - F: 59.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 14.6% FCE - M: 44.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 85.4% FCE - F: 56.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 81.4%
Tech Ed - F: 18.6%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 87.1%
Tech Ed - F: 12.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WEYAUWEGA
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 68 Numerator: 51 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 70 Denominator: 51
requirements Rate: 97.14% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: O NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 29 Numerator: 40 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 30 Denominator: 40
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.67% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 16 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 18 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 88.89% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 35 Numerator: 28 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 70 Denominator: 51
occupations Rate: 50.00% Rate: 54.90%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 16 Numerator: 22 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 30
Rate: 53.33%

Denominator: 40
Rate: 55.00%




School District of: Weyauwega

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :82.9% | Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 60.1%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.6% VE - M: 50.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.4% VE - F:49.7% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 80.0% Ag-M:52.9% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 20.0% Ag—-F:47.1% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 52.8% Business - M: 48.4% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 47.2% Business - F: 51.6% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 35.7% FCE - M: 15.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 64.3% FCE - F: 84.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 84.0%
Tech Ed - F: 16.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 60.3%
Tech Ed - F: 39.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WINNECONNE
03 Fiscal Agent: CESA 06

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 06

04 LVEC: Tom Koch
04 DPI Contact: Bob Enghagen

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 105 Numerator: 115 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 105 Denominator: 116
requirements Rate: 100.00% Rate: 99.14%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 48 No NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 57
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 84.21%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 54 Numerator: 48 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 56 Denominator: 49
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.43% Rate: 97.96%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 48 No NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 57
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 84.21%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 43 Numerator: 41 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 44 Denominator: 43
Denominator: Universe number of VE Rate: 97.73% Rate: 95.35%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 44 Numerator: 58 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 105 Denominator: 116
occupations Rate: 41.90% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 22 Numerator: 26 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 56
Rate: 39.29%

Denominator: 49
Rate: 53.06%




School District of: Winneconne

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :70.4% | Special Populations :67.4%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.1% | General Population: 69.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.9% VE - M: 57.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.1% VE -F:42.3% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag-M: 77.4% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 100.0% Ag—F:22.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.4% Business - M: 56.5% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.6% Business - F: 43.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 55.7% FCE - M: 49.6% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 44.3% FCE - F: 50.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 83.3%
Tech Ed - F: 16.7%

Health Occ - M: 23.1%
Health Occ - F: 76.9%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 75.0%
Tech Ed — F: 25.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: APPLETON
03 Fiscal Agent: CESA 06-Appleton

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 06-Appleton

District Profile
FY 02

04 LVEC: Tom Koch

04 DPI Contact: Ann Westrich

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 531 Numerator: 1272 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 550 Denominator: 1272
requirements Rate: 96.55% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 38 Numerator: 880 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 38 Denominator: 880
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 266 Numerator: 705 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 285 Denominator: 705
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 93.33% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 38 Numerator: 880 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 38 Denominator: 880
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 4 Numerator: 40 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 4 Denominator: 43
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 93.02%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 131 Numerator: 526 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 550 Denominator: 1272
occupations Rate: 23.82% Rate: 41.35%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 61 Numerator: 259 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 285
Rate: 21.40%

Denominator: 705
Rate: 36.74%




School District of: Appleton

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :47.3% | Special Populations :79.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 41.9% | General Population: 68.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.9% VE - M: 56.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.1% VE - F: 43.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 50.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:50.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 49.9% Business - M: 55.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 50.1% Business - F: 44.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE-M: 13.1% FCE - M: 32.6% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 86.9% FCE - F: 67.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 86.0%
Marketing - F: 14.0%
Tech Ed — M: 80.3%
Tech Ed - F: 19.7%

Health Occ - M: 27.3%
Health Occ - F: 72.7%
Marketing - M: 57.1%
Marketing - F: 42.9%
Tech Ed — M: 70.7%
Tech Ed — F: 29.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HARTFORD
03 Fiscal Agent: CESA 06-Hartford UHS

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 06-Hartford UHS

District Profile
FY 02

04 LVEC: Tom Koch

04 DPI Contact: Don Vedder

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 224 Numerator: 261 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 239 Denominator: 286
requirements . Rate: 93.72% Rate: 91.26%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 125 Numerator: 136 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 141 Denominator: 162
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.65% Rate: 83.95%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 115 Numerator: 127 No No
concentrators who graduate e Denominator: 122 Denominator: 141
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.26% Rate: 90.07%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 125 Numerator: 136 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 141 Denominator: 162
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.65% Rate: 83.95%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 78 Numerator: 56 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 86 Denominator: 67
Denominator: Universe number of VE Rate: 90.70% Rate: 83.58%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 130 Numerator: 151 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 239 Denominator: 286
occupations Rate: 54.39% Rate: 52.80%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 57 Numerator: 60 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 122
Rate: 46.72%

Denominator: 141
Rate: 42.55%




School District of: Hartford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :71.5% | Special Populations :80.3%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 66.7% | General Population: 72.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.0% VE - M: 56.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.0% VE - F: 43.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 63.4% Ag-M:57.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 36.6% Ag—-F:423% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 49.1% Business - M: 50.7% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 50.9% Business - F: 49.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 24.5% FCE -M: 21.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 75.5% FCE - F: 78.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 19.4%
Health Occ - F: 80.6%
Marketing - M: 51.6%
Marketing - F: 48.4%
Tech Ed — M: 83.8%
Tech Ed - F: 16.2%

Health Occ - M: 7.7%
Health Occ - F: 92.3%
Marketing - M: 51.9%
Marketing - F: 48.1%
Tech Ed — M: 81.3%
Tech Ed - F: 18.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MENASHA
03 Fiscal Agent: CESA 06-Menasha

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 06-Menasha

District Profile
FY 02

04 LVEC: Tom Koch

04 DPI Contact: Ann Westrich

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 146 Numerator: 225 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 153 Denominator: 229
requirements . Rate: 95.42% Rate: 98.25%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 21 Numerator: 15 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 25 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 84.00% Rate: 88.24%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 81 Numerator: 120 No No
concentrators who graduate e Denominator: 88 Denominator: 133
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 92.05% Rate: 90.23%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 21 Numerator: 15 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 25 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 84.00% Rate: 88.24%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 33 Numerator: 28 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 33 Denominator: 29
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 96.55%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 80 Numerator: 105 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 153 Denominator: 229
occupations Rate: 52.29% Rate: 45.85%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 40 Numerator: 57 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 88
Rate: 45.45%

Denominator: 133
Rate: 42.86%




School District of: Menasha

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :47.7% | Special Populations :66.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 49.0% | General Population: 59.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.4% VE - M: 54.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.6% VE - F: 46.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag-M: 36.4% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F: 63.6% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 49.0% Business - M: 47.3% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 51.0% Business - F: 52.7% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 14.8% FCE - M: 26.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 85.2% FCE - F: 73.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 82.5%
Tech Ed - F: 17.5%

Health Occ - M: 12.5%
Health Occ - F: 87.5%
Marketing - M: 16.7%
Marketing - F: 83.3%
Tech Ed — M: 78.1%
Tech Ed - F: 21.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NEENAH
03 Fiscal Agent: CESA 06-Neenah

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 06-Neenah

District Profile
FY 02

04 LVEC: Tom Koch

04 DPI Contact: Ann Westrich

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 240 Numerator: 82 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 240 Denominator: 85
requirements Rate: 100.00% Rate: 96.47%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 240 Numerator: 52 No No
concentrators who graduate e Denominator: 240 Denominator: 55
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 94.55%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 85 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 88 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 96.59% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 64 Numerator: 39 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 240 Denominator: 85
occupations Rate: 26.67% Rate: 45.88%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 64 Numerator: 24 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 240
Rate: 26.67%

Denominator: 55
Rate: 43.64%




School District of: Neenah

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :28.1% | Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 22.5%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 100.0%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.0% VE - M: 50.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 51.0% VE - F:49.3% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 60.0% Business - M: 51.7% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 40.0% Business - F: 48.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 30.8% FCE - M: 38.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 69.2% FCE - F: 61.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 15.4%
Health Occ - F: 84.6%
Marketing - M: 55.6%
Marketing - F: 44.4%
Tech Ed — M: 65.5%
Tech Ed — F: 34.5%

Health Occ - M: 30.7%
Health Occ - F: 69.3%
Marketing - M: 49.4%
Marketing - F: 50.6%
Tech Ed — M: 70.1%
Tech Ed — F: 29.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ASHWAUBENON
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 229 Numerator: 274 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 230 Denominator: 274
requirements Rate: 99.57% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 88 Numerator: 76 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 121 Denominator: 76
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 72.73% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 108 Numerator: 152 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 110 Denominator: 154
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.18% Rate: 98.70%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 88 Numerator: 76 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 121 Denominator: 76
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 72.73% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 26 Numerator: 26 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 26 Denominator: 27
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 96.30%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 134 Numerator: 114 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 230 Denominator: 274
occupations Rate: 58.26% Rate: 41.61%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 59 Numerator: 56 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 110
Rate: 53.64%

Denominator: 154
Rate: 36.36%




School District of: Ashwaubenon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :69.0% | Special Populations :75.4%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 75.5% | General Population: 77.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 47.9% VE - M: 50.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 52.1% VE - F: 49.9% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 53.0% Business - M: 50.7% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 47.0% Business - F: 49.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 22.4% FCE -M: 33.1% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 77.6% FCE - F: 66.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 59.8%
Marketing - F: 40.2%
Tech Ed - M: 81.3%
Tech Ed - F: 18.7%

Health Occ - M: 8.8%
Health Occ - F: 91.2%
Marketing - M: 65.1%
Marketing - F: 34.9%
Tech Ed - M: 67.2%
Tech Ed — F: 32.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: DE PERE
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 52 Numerator: 79 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 52 Denominator: 79
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 21 Numerator: 69 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 21 Denominator: 69
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 33 Numerator: 58 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 33 Denominator: 58
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 21 Numerator: 69 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 21 Denominator: 69
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 13 Numerator: 16 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 13 Denominator: 16
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 25 Numerator: 35 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 52 Denominator: 79
occupations Rate: 48.08% Rate: 44.30%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 13 Numerator: 25 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 33
Rate: 39.39%

Denominator: 58
Rate: 43.10%




School District of: De Pere

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :27.3% | Special Populations :63.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 32.0% | General Population: 55.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.0% VE - M: 51.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.0% VE -F:48.1% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:72.7% Ag-M: 75.8% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 27.3% Ag—F:242% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 34.8% Business - M: 47.2% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 65.2% Business - F: 52.8% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 37.2% FCE -M: 41.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 62.8% FCE - F: 58.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 56.5%
Marketing - F: 43.5%
Tech Ed — M: 93.9%
Tech Ed - F: 6.1%

Health Occ - M: 16.7%
Health Occ - F: 83.3%
Marketing - M: 46.9%
Marketing - F: 53.1%
Tech Ed — M: 82.2%
Tech Ed - F: 17.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: DENMARK
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 177 Numerator: 117 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 180 Denominator: 117
requirements Rate: 98.33% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 84 Numerator: 49 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 105 Denominator: 65
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 80.00% Rate: 75.38%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 90 Numerator: 52 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 91 Denominator: 52
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.90% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 84 Numerator: 49 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 105 Denominator: 65
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 80.00% Rate: 75.38%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 37 Numerator: 22 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 37 Denominator: 22
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 59 Numerator: 51 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 180 Denominator: 117
occupations Rate: 32.78% Rate: 43.59%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 31 Numerator: 24 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 91
Rate: 34.07%

Denominator: 52
Rate: 46.15%




School District of: Denmark

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :91.1% | Special Populations :90.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 87.2% | General Population: 88.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 51.7% VE - M: 55.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 48.3% VE - F: 44.9% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 78.9% Ag-M:75.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 21.1% Ag—F:24.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 46.4% Business - M: 48.9% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 53.6% Business - F: 51.1% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 68.8% FCE - M: 51.9% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 31.3% FCE - F: 48.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 80.0%
Marketing - F: 20.0%
Tech Ed — M: 88.9%
TechEd-F: 11.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: HOWARD - SUAMICO
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 259 Numerator: 315 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 259 Denominator: 343
requirements Rate: 100.00% Rate: 91.84%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 147 Numerator: 189 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 147 Denominator: 190
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 99.47%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 122 Numerator: 29 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 122 Denominator: 29
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 111 Numerator: 140 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 259 Denominator: 343
occupations Rate: 42.86% Rate: 40.82%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 58 Numerator: 65 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 147
Rate: 39.46%

Denominator: 190
Rate: 34.21%




School District of: Howard - Suamico

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :56.7% | Special Populations :82.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 56.7% | General Population: 82.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.9% VE - M: 50.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.1% VE - F: 49.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 78.8% Ag-M:71.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—-F: 21.3% Ag—F:29.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 37.8% Business - M: 53.5% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 62.2% Business - F: 46.5% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 34.2% FCE - M: 33.3% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 65.8% FCE - F: 66.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 83.3%
Tech Ed - F: 16.7%

Health Occ - M: 31.2%
Health Occ - F: 68.8%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 65.2%
Tech Ed — F: 34.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PULASKI
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 195 Numerator: 150 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 197 Denominator: 159
requirements Rate: 98.98% Rate: 94.34%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 95 Numerator: 92 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 95 Denominator: 113
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 81.42%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 114 Numerator: 94 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 116 Denominator: 94
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.28% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 95 Numerator: 92 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 95 Denominator: 113
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 81.42%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 72 Numerator: 88 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 74 Denominator: 88
Denominator: Universe number of VE Rate: 97.30% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 110 Numerator: 97 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 197 Denominator: 159
occupations Rate: 55.84% Rate: 61.01%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 61 Numerator: 57 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 116
Rate: 52.59%

Denominator: 94
Rate: 60.64%




School District of: Pulaski

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.5% | Special Populations :76.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 81.5% | General Population: 75.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.7% VE - M: 56.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.3% VE - F: 43.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 75.6% Ag-M:65.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 24.4% Ag—F:34.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 53.8% Business - M: 49.7% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 46.3% Business - F: 50.3% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 37.9% FCE - M: 27.2% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 62.1% FCE - F: 72.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 66.7%
Marketing - F: 33.3%
Tech Ed — M: 90.5%
Tech Ed - F: 9.5%

Health Occ - M: 5.3%
Health Occ - F: 94.7%
Marketing - M: 57.1%
Marketing - F: 42.9%
Tech Ed — M: 85.3%
Tech Ed - F: 14.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: WEST DE PERE
03 Fiscal Agent: CESA 07

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile

FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 07

04 LVEC: James Krueger
04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 25 Numerator: 137 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 25 Denominator: 137
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 70 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 95
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 73.68%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 9 Numerator: 106 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 9 Denominator: 107
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 99.07%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 70 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 95
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 73.68%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 31 No Yes
engaged in positive outcome. SR Denominator: 9 Denominator: 33
Denominator: Universe number of VE Rate: 77.78% Rate: 93.94%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 13 Numerator: 64 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 25 Denominator: 137
occupations Rate: 52.00% Rate: 46.72%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 50 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 9
Rate: 55.56%

Denominator: 107
Rate: 46.73%




School District of: West De Pere

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :63.8% | Special Populations :69.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 65.8% | General Population: 77.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.1% VE - M: 54.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.9% VE -F:45.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:56.1% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:43.9% Ag—-F:333% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 53.7% Business - M: 52.6% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 46.3% Business - F: 47.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 15.6% FCE - M: 32.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 84.4% FCE - F: 67.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 53.8%
Marketing - F: 46.2%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 17.9%
Health Occ - F: 82.1%
Marketing - M: 75.0%
Marketing - F: 25.0%
Tech Ed — M: 68.9%
Tech Ed - F: 31.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BEECHER
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 2 Denominator: 3
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 2 Denominator: 3
occupations ) Rate: 100.00% Rate: 66.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 2
Rate: 100.00%

Denominator: 2
Rate: 50.00%




School District of: Beecher

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :52.0% | Special Populations :41.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 33.3% | General Population: 38.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.0% VE - M: 52.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.0% VE - F: 47.8% AG: **¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 38.9% Business - M: 58.3% HO: No HO: No

year's rate until such time as the | Business - F: 61.1% Business - F: 41.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 100.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 50.0%
Health Occ - F: 50.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 83.3%
Tech Ed - F: 16.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: COLEMAN
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 34 Numerator: 20 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 34 Denominator: 20
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 14 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 14 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 21 Numerator: 14 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 21 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 14 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 14 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 16 Numerator: 14 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 16 Denominator: 14
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 8 Numerator: 10 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 34 Denominator: 20
occupations Rate: 23.53% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 21
Rate: 14.29%

Denominator: 14
Rate: 42.86%




School District of: Coleman

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :72.7% | Special Populations :58.5%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 70.7% | General Population: 56.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.0% VE - M: 56.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.0% VE -F:43.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 69.7% Ag-M: 69.2% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 30.3% Ag—F:30.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 39.1% Business - M: 51.9% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 60.9% Business - F: 48.1% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE - M: 22.2% FCE - M: 44.8% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 77.8% FCE - F: 55.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 25.0%
Health Occ - F: 75.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 63.3%
Tech Ed - F: 36.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CRIVITZ
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 64 Numerator: 36 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 65 Denominator: 36
requirements Rate: 98.46% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 90.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 24 Numerator: 21 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 24 Denominator: 21
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 4 Numerator: 9 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 4 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 90.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 24 Numerator: 5 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 24 Denominator: 5
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 36 Numerator: 18 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 65 Denominator: 36
occupations Rate: 55.38% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 13 Numerator: 12 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 24
Rate: 54.17%

Denominator: 21
Rate: 57.14%




School District of: Crivitz

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :55.8% | Special Populations :82.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 49.3% | General Population: 73.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 38.5% VE - M: 60.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 61.5% VE - F: 39.6% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 80.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 20.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 14.3% Business - M: 40.6% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 85.7% Business - F: 59.4% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 15.0% FCE - M: 36.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 85.0% FCE - F: 64.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 9.1%
Health Occ - F: 90.9%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 82.5%
Tech Ed - F: 17.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: GILLETT
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 32 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 17 Denominator: 34
requirements Rate: 100.00% Rate: 94.12%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 11
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 37.50% Rate: 90.91%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 17 Numerator: 13 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 17 Denominator: 13
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 11
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 37.50% Rate: 90.91%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 13 Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 13 Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 9 Numerator: 25 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 17 Denominator: 34
occupations Rate: 52.94% Rate: 73.53%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 9 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 17
Rate: 52.94%

Denominator: 13
Rate: 84.62%




School District of: Gillett

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :67.3% | Special Populations :73.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 74.7% | General Population: 86.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 61.8% VE - M: 48.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 38.2% VE -F:51.4% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:83.1% Ag-M: 65.9% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 16.9% Ag—-F:34.1% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 56.5% Business - M: 44.6% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 43.5% Business - F: 55.4% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 25.0% FCE - M: 41.8% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 75.0% FCE - F: 58.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 50.0%
Marketing - F: 50.0%
Tech Ed — M: 81.6%
Tech Ed - F: 18.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: OCONTO
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 68 Numerator: 64 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 73 Denominator: 66
requirements . Rate: 93.15% Rate: 96.97%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 30 Numerator: 27 No Yes
concentrators who graduate e Denominator: 35 Denominator: 29
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 85.71% Rate: 93.10%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 19 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: 20
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 95.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 45 Numerator: 46 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 73 Denominator: 66
occupations Rate: 61.64% Rate: 69.70%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 16 Numerator: 18 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 35
Rate: 45.71%

Denominator: 29
Rate: 62.07%




School District of: Oconto

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :42.7% | Special Populations :80.4%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 51.5% | General Population: 75.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 60.2% VE - M: 51.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 39.8% VE - F: 48.6% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag-M: 66.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—-F:333% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 40.5% Business - M: 28.3% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 59.5% Business - F: 71.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 44.8% FCE - M: 22.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 55.2% FCE - F: 78.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 80.0%
Tech Ed — F: 20.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 65.9%
Tech Ed - F: 34.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: OCONTO FALLS
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 155 Numerator: 32 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 158 Denominator: 33
requlrer.nentS ) Rate: 98.10% Rate: 96.97%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 17 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 69.23% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 90 Numerator: 32 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 90 Denominator: 33
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 96.97%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 17 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 26 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 69.23% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 87 Numerator: 10 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 88 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 98.86% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 78 Numerator: 18 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 158 Denominator: 33
occupations Rate: 49.37% Rate: 54.55%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 41 Numerator: 18 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 90
Rate: 45.56%

Denominator: 33
Rate: 54.55%




School District of: Oconto Falls

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :50.0% | Special Populations :13.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.4% | General Population: 11.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.9% VE - M: 69.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.1% VE - F: 30.3% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 64.3% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F:35.7% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 39.1% Business - M: 50.0% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 60.9% Business - F: 50.0% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE -M: 41.5% FCE - M: 28.6% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 58.5% FCE - F: 71.4%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 15.8%
Health Occ - F: 84.2%
Marketing - M: 6.7%
Marketing - F: 93.3%
Tech Ed — M: 81.9%
Tech Ed - F: 18.1%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PESHTIGO
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator; NCR Numerator;: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: NCR
requirements - Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: NCR Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: NCR
occupations Rate: NCR Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: NCR Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: NCR
Rate: NCR

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Peshtigo

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :71.0% | Special Populations :55.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 43.6% | General Population: 41.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 58.1% VE - M: 60.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 41.9% VE - F: 39.8% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: Yes

of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 33.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 66.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 22.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 100.0% FCE - F: 77.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 96.8%
Tech Ed - F: 3.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 88.9%
TechEd-F: 11.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SURING
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 68 Numerator: 23 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 69 Denominator: 23
requirements Rate: 98.55% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 17 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 22
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 56.25% Rate: 77.27%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 31 Numerator: 15 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator: 17 No Yes
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 16 Denominator: 22
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 56.25% Rate: 77.27%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 3 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 3 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 33 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 69 Denominator: 23
occupations Rate: 47.83% Rate: 39.13%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 17 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 31
Rate: 54.84%

Denominator: 15
Rate: 40.00%




School District of: Suring

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :93.0% | Special Populations :86.7%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 93.8% | General Population: 97.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.5% VE - M: 48.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.5% VE -F:51.3% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:70.7% Ag-M: 81.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:29.3% Ag—F: 18.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 30.4% Business - M: 44.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 69.6% Business - F: 55.9% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 44.4% FCE - M: 43.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 55.6% FCE - F: 56.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 85.7%
Tech Ed - F: 14.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 64.3%
Tech Ed - F: 35.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker
04 DPI Contact: Sharon Strom

School District of: WAUSAUKEE

03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A 04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster A

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 2 Denominator: 2
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NSCR Numerator: 2 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: NSCR Denominator: 2
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NSCR Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCC Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: NCC Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: NCC Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 0 No Yes
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 2 Denominator: 2
occupations Rate: 0.00% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NSCR Numerator: 0 No NDFC
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NSCR Denominator: 2
occupations Rate: NSCR Rate: 0.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Wausaukee

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :57.4% | Special Populations :61.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 68.4% | General Population: 63.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.5% VE - M: 60.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.5% VE - F: 39.8% AG: No AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 100.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 31.6% Business - M: 25.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 68.4% Business - F: 75.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M:43.5% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 56.5%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 81.8% Tech Ed — M: 86.7%

Tech Ed - F: 18.2% Tech Ed — F: 13.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: BONDUEL
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 107 Numerator: 74 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 107 Denominator: 74
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 98 Numerator: 55 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 98 Denominator: 66
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 83.33%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 52 Numerator: 45 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 52 Denominator: 45
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 98 Numerator: 55 No No
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 98 Denominator: 66
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 83.33%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 46 Numerator: 8 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 48 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 95.83% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 59 Numerator: 37 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 107 Denominator: 74
occupations Rate: 55.14% Rate: 50.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 23 Numerator: 21 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 52
Rate: 44.23%

Denominator: 45
Rate: 46.67%




School District of: Bonduel

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :87.8% | Special Populations :83.9%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.6% | General Population: 82.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 52.7% VE - M: 54.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 47.3% VE -F:45.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:61.2% Ag-M:61.1% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 38.8% Ag—F:38.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 31.8% Business - M: 45.9% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 68.2% Business - F: 54.1% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M: 61.5% FCE - M: 47.7% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 38.5% FCE - F: 52.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 79.2%
Tech Ed — F: 20.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 25.0%
Marketing - F: 75.0%
Tech Ed - M: 72.4%
Tech Ed - F: 27.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BOWLER
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 27 Numerator: 22 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 30 Denominator: 25
requlrements ) Rate: 90.00% Rate: 88.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 7 Numerator: 17 No No
concentrators who graduate e Denominator: 7 Denominator: 19
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 89.47%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 2 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 2
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 7 Numerator: 17 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 7 Denominator: 17
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 15 Numerator: 9 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 30 Denominator: 25
occupations Rate: 50.00% Rate: 36.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 14.29%

Denominator: 19
Rate: 42.11%




School District of: Bowler

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :40.5% | Special Populations :54.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 41.9% | General Population: 87.5%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 46.5% VE - M: 43.1% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 53.5% VE - F: 56.9% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 40.5% Ag-M: 47.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 59.5% Ag—F:52.8% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 27.8% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 72.2% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE-M: 11.1% FCE - M: 18.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 88.9% FCE - F: 81.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 81.8%
Tech Ed - F: 18.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 65.0%
Tech Ed — F: 35.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CLINTONVILLE
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 49 Numerator: 51 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 50 Denominator: 52
requirements . Rate: 98.00% Rate: 98.08%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 88.89%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 33 Numerator: 44 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 35 Denominator: 45
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 94.29% Rate: 97.78%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 9
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 88.89%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 15 Numerator: 15 No Yes
engaged in positive outcome. e Denominator: 17 Denominator: 16
Denominator: Universe number of VE Rate: 88.24% Rate: 93.75%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 31 Numerator: 34 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 50 Denominator: 52
occupations Rate: 62.00% Rate: 65.38%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 20 Numerator: 30 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 35
Rate: 57.14%

Denominator: 45
Rate: 66.67%




School District of: Clintonville

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :58.7% | Special Populations :60.4%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.7% | General Population: 62.0%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.5% VE - M: 52.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.5% VE - F: 47.3% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 64.7% Ag-M: 69.3% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:35.3% Ag—F:30.7% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 40.8% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 59.2% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 50.0% FCE -M:42.1% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 50.0% FCE - F: 57.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 50.7%
Tech Ed — F: 49.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 58.9%
Tech Ed -F: 41.1%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: CRANDON
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster B

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 5 Denominator: 6
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 40.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 5 Denominator: 6
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 5 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 40.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: NCC NCC NDFC
engaged in positive outcome. e Denominator: 1 Denominator: NCC
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCC
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 3 Numerator: 6 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 5 Denominator: 6
occupations Rate: 60.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 60.00%

Denominator: 6
Rate: 100.00%




School District of: Crandon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :66.7%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 75.9%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 74.8%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 54.3% VE - M: 47.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 45.7% VE -F:52.1% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 57.3% Business - M: 52.4% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 42.7% Business - F: 47.6% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 29.4% FCE - M: 31.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 70.6% FCE - F: 68.6%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 100.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 88.2% Tech Ed —M: 51.5%

Tech Ed - F: 11.8% Tech Ed — F: 48.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: MENOMINEE INDIAN
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster C

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster C

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 47 Numerator: 10 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 49 Denominator: 11
requirements . Rate: 95.92% Rate: 90.91%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 19 Numerator: 8 No No
concentrators who graduate e Denominator: 21 Denominator: 9
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 90.48% Rate: 88.89%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 11 Numerator: 5 No Yes
engaged in positive outcome. e Denominator: 19 Denominator: 8
Denominator: Universe number of VE Rate: 57.89% Rate: 62.50%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 17 Numerator: 7 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 49 Denominator: 11
occupations Rate: 34.69% Rate: 63.64%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 5 Numerator: 6 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 21
Rate: 23.81%

Denominator: 9
Rate: 66.67%




School District of: Menominee Indian

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :35.8% | Special Populations :42.0%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.6% | General Population: 47.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 62.3% VE - M: 64.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 37.7% VE - F:35.3% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 51.2% Business - M: 57.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 48.8% Business - F: 42.9% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 16.7% FCE - M: 25.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 83.3% FCE - F: 75.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.6%
Tech Ed - F: 7.4%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed - M: 71.4%
Tech Ed — F: 28.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: SHAWANO
03 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster D

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

04 Fiscal Agent: CESA 08/Cluster D

District Profile
FY 02

04 LVEC: John Knickerbocker

04 DPI Contact: Sharon Strom

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 47 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 8 Denominator: 48
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.92%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 1 Numerator: 29 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 1 Denominator: 30
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 96.67%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 3 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 3
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 3 Numerator: 27 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 8 Denominator: 48
occupations Rate: 37.50% Rate: 56.25%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 19 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 1
Rate: 0.00%

Denominator: 30
Rate: 63.33%




School District of: Shawano

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :49.0% | Special Populations :42.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 58.5% | General Population: 62.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 49.4% VE - M: 55.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 50.6% VE - F: 44.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 60.3% Ag-M:73.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:39.7% Ag—F:26.3% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 44.3% Business - M: 50.0% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 55.7% Business - F: 50.0% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 36.5% FCE - M: 12.8% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 63.5% FCE - F: 87.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 59.3%
Tech Ed — F: 40.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 80.0%
Marketing - F: 20.0%
Tech Ed — M: 64.0%
Tech Ed — F: 36.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ATHENS
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 18 Numerator: 20 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 18 Denominator: 21
requirements Rate: 100.00% Rate: 95.24%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.89% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 7 Numerator: 14 No No
concentrators who graduate e Denominator: 7 Denominator: 15
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 93.33%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 13 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 9 Denominator: 14
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 88.89% Rate: 92.86%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 6 Numerator: 14 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 6 Denominator: 14
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 7 Numerator: 11 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 18 Denominator: 21
occupations Rate: 38.89% Rate: 52.38%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 8 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 7
Rate: 14.29%

Denominator: 15
Rate: 53.33%




School District of: Athens

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :93.1% | Special Populations :96.0%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 82.1% | General Population: 95.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 63.7% VE - M: 50.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 36.3% VE -F:49.1% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 89.1% Ag-M:73.1% BUS: No BUS: Yes
instructional program by a factor | Ag—F: 10.9% Ag—F:26.9% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 8.7% Business - M: 19.4% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 91.3% Business - F: 80.6% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 30.8% FCE - M: 40.4% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 69.2% FCE - F: 59.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 84.6%
Tech Ed - F: 15.4%

Health Occ - M: 15.4%
Health Occ - F: 84.6%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed - M: 71.0%
Tech Ed — F: 29.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: EDGAR
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 10 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 3 Denominator: 10
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 3 Numerator: 10 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 3 Denominator: 10
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 1 Numerator: 4 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 3 Denominator: 10
occupations Rate: 33.33% Rate: 40.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 2 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 1
Rate: 100.00%

Denominator: 6
Rate: 33.33%




School District of: Edgar

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.8% | Special Populations :90.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 64.4% | General Population: 91.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.1% VE - M: 54.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.9% VE - F: 45.6% AG: No AG: Yes
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 89.1% Ag-M: 85.4% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 10.9% Ag—F: 14.6% FCE: No FCE: Yes
of 1.05 over each preceding Business - M: 21.3% Business - M: 55.2% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 78.7% Business - F: 44.8% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 9.5% FCE -M: 14.7% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 90.5% FCE - F: 85.3%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 92.3%
Tech Ed - F: 7.7%

Health Occ - M: 17.4%
Health Occ - F: 82.6%
Marketing - M: 33.3%
Marketing - F: 66.7%
Tech Ed — M: 76.0%
Tech Ed — F: 24.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ELCHO
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 9 Numerator;: NCR NCR NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 10 Denominator: NCR
reqmrerpents ) Rate: 90.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 2 Numerator: NCR NCR NDFC
concentrators who graduate e Denominator: 3 Denominator: NCR
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 66.67% Rate: NCR
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: NCR
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NCR
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: NCR NCR NDFC
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: NCR
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: NCR
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 10 Denominator: NCR
occupations Rate: 0.00% Rate: NCR
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: NCR NCR NDFC
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 3
Rate: 0.00%

Denominator: NCR
Rate: NCR




School District of: Elcho

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :75.0% | Special Populations :69.8%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 57.1% | General Population: 73.7%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE-M:71.1% VE - M: 52.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 28.9% VE -F:47.7% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No
of 1.05 over each preceding Business - M: 64.0% Business - M: 36.8% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 36.0% Business - F: 63.2% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE -M: 72.2% FCE - M: 17.6% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 27.8% FCE - F: 82.4%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 100.0% Tech Ed — M: 80.0%

Tech Ed — F: 0.0% Tech Ed — F: 20.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: LAKELAND
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 162 Numerator: 143 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 174 Denominator: 157
requlrer.nentS ) Rate: 93.10% Rate: 91.08%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 113 Numerator: 83 No No
concentrators who graduate e Denominator: 113 Denominator: 108
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 76.85%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 8 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 8
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 32 Numerator: 15 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 32 Denominator: 15
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 31 Numerator: 24 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 174 Denominator: 157
occupations Rate: 17.82% Rate: 15.29%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 23 Numerator: 14 No No
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 113 Denominator: 108
occupations Rate: 20.35% Rate: 12.96%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Lakeland

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :62.6% | Special Populations :69.1%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 62.3% | General Population: 63.9%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 61.8% VE - M: 56.6% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 38.2% VE -F:43.4% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 51.9% Business - M: 46.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 48.1% Business - F: 53.7% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE -M: 72.7% FCE - M: 49.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 27.3% FCE - F: 50.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 67.1%
Marketing - F: 32.9%
Tech Ed - M: 87.1%
Tech Ed - F: 12.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

School District of: MARATHON

03 Fiscal Agent: CESA 09 04 Fiscal Agent: CESA 09

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 4 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: 4
requirements Rate: NCR Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: 2 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: 2
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: 1 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: NCR Denominator: 1
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: 1 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: 4
occupations Rate: NCR Rate: 25.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 0 No NDFC
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: 2
occupations Rate: NCR Rate: 0.00%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Marathon

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its

populations in vocational vocational education participant | Special Populations :76.0% | Special Populations :80.0%

education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA

greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 64.5% | General Population: 77.8%

participation of the district's preceding year's rate until such

general population in vocational | time as the rate is equal or

education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 45.0% VE - M: 56.1% VE: Yes VE: NA

vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 55.0% VE -F:43.9% AG: Yes AG: NA

each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 19.0% Ag-M:36.7% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 81.0% Ag—F:63.3% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 22.5% Business - M: 46.2% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 77.5% Business - F: 53.8% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 0.0% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 58.7%
Tech Ed - F: 41.3%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 72.6%
Tech Ed - F: 27.4%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: MOSINEE
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 55 Numerator: 62 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 55 Denominator: 63
requirements Rate: 100.00% Rate: 98.41%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 29 Numerator: 31 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 31 Denominator: 33
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 93.55% Rate: 93.94%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 30 Numerator: 32 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 31 Denominator: 33
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 96.77% Rate: 96.97%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 29 Numerator: 31 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 31 Denominator: 33
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 93.55% Rate: 93.94%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 13 Numerator: 12 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 13 Denominator: 16
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 75.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 28 Numerator: 31 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 55 Denominator: 63
occupations Rate: 50.91% Rate: 49.21%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 13 Numerator: 16 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 31
Rate: 41.94%

Denominator: 33
Rate: 48.48%




School District of: Mosinee

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :67.8% | Special Populations :63.1%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 73.9% | General Population: 67.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.4% VE - M: 57.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.6% VE -F:42.3% AG: No AG: No
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M: 81.0% Ag-M: 83.7% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 19.0% Ag—-F:16.3% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 29.3% Business - M: 58.8% HO: No HO: Yes
year's rate until such time as the | Business - F: 70.7% Business - F: 41.2% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 0.0% FCE - M: 26.3% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 0.0% FCE - F: 73.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 57.1%
Marketing - F: 42.9%
Tech Ed — M: 86.9%
Tech Ed-F: 13.1%

Health Occ - M: 19.2%
Health Occ - F: 80.8%
Marketing - M: 46.2%
Marketing - F: 53.8%
Tech Ed — M: 84.5%
Tech Ed - F: 15.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: NORTHLAND PINES
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 18 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 10 Denominator: 18
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 8 Numerator: 8 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 8 Denominator: 8
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 8 Numerator: 6 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 8 Denominator: 6
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 8 Numerator: 10 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 10 Denominator: 18
occupations Rate: 80.00% Rate: 55.56%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 5 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 8 Denominator: 8
occupations Rate: 75.00% Rate: 62.50%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Northland Pines

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :78.4% | Special Populations :80.3%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 78.8% | General Population: 80.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.6% VE - M: 57.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.4% VE - F:43.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 47.1% Business - M: 53.4% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 52.9% Business - F: 46.6% MKTG: No MKTG: No
rate is greater than the FCE - M: 42.4% FCE - M: 49.1% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.6% FCE - F: 50.9%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 47.6%
Marketing - F: 52.4%
Tech Ed — M: 88.2%
Tech Ed-F: 11.8%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 100.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 88.0%
Tech Ed - F: 12.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

School District of: PHELPS
03 Fiscal Agent: CESA 09

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 14 No NDFC
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: 15
requirements . Rate: NCR Rate: 93.33%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: 12 No NDFC
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: 13
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: 92.31%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: NCR Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: 15 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: 15
occupations Rate: NCR Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 12 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: 13
occupations Rate: NCR Rate: 92.31%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Phelps

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations Special Populations :50.0%
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 61.5%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 48.6%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 72.7% VE - M: 73.7% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 27.3% VE - F: 26.3% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 50.0% HO: #*** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 0.0% Business - F: 50.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 46.2% FCE - M: 0.0% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 53.8% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 81.3%
Tech Ed - F: 18.8%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: PRENTICE
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba

04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 17 Numerator: 22 No Yes
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 20 Denominator: 24
requirements . Rate: 85.00% Rate: 91.67%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 5 Numerator: 16 No No
concentrators who graduate e Denominator: 5 Denominator: 17
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 94.12%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 0 Numerator: 0 NDFC NDFC
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 0 Denominator: 0
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NDFC Rate: NDFC
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 4 Numerator: 6 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 4 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 60.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 0 Numerator: 24 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 20 Denominator: 24
occupations Rate: 0.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 0 Numerator: 16 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 5
Rate: 0.00%

Denominator: 17
Rate: 94.12%




School District of: Prentice

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :79.2% | Special Populations :84.2%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 78.3% | General Population: 72.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 57.6% VE - M: 62.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 42.4% VE -F: 37.7% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 33.3% Business - M: 33.3% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 66.7% Business - F: 66.7% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 42.9% FCE - M: 40.0% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.1% FCE - F: 60.0%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 73.8% Tech Ed — M: 83.7%

Tech Ed — F: 26.2% Tech Ed - F: 16.3%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: RHINELANDER
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 253 Numerator: 224 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 268 Denominator: 246
requirements Rate: 94.40% Rate: 91.06%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 96 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 106 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 90.57% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 120 Numerator: 102 No No
concentrators who graduate e Denominator: 121 Denominator: 108
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 99.17% Rate: 94.44%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 96 Numerator: 4 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 106 Denominator: 4
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 90.57% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 10 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 2 Denominator: 11
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 90.91%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 104 Numerator: 147 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 268 Denominator: 246
occupations Rate: 38.81% Rate: 59.76%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 59 Numerator: 60 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 121 Denominator: 108
occupations Rate: 48.76% Rate: 55.56%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Rhinelander

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :81.2% | Special Populations :82.6%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 79.3% | General Population: 78.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 53.1% VE - M: 55.3% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 46.9% VE - F: 44.7% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 59.5% Business - M: 58.1% HO: No HO: Yes

year's rate until such time as the | Business - F: 40.5% Business - F: 41.9% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 26.3% FCE - M: 38.2% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 73.7% FCE - F: 61.8%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 66.9%
Tech Ed - F: 33.1%

Health Occ - M: 5.6%
Health Occ - F: 94.4%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 68.0%
Tech Ed — F: 32.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: RIB LAKE
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 18 No Yes
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 8 Denominator: 19
requlrements ) Rate: 87.50% Rate: 94.74%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 3 Numerator: 2 No No
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 3 Denominator: 3
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 66.67%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 2 Denominator: 1
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 2 Numerator: 2 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 2 Denominator: 2
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 3 Numerator: 12 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 8 Denominator: 19
occupations Rate: 37.50% Rate: 63.16%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 2 Numerator: 1 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: 3 Denominator: 3
occupations Rate: 66.67% Rate: 33.33%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Rib Lake

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :73.3% | Special Populations :85.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 63.2% | General Population: 67.6%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 50.8% VE - M: 55.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 49.2% VE - F: 45.0% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 100.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA

of 1.05 over each preceding Business - M: 27.8% Business - M: 26.7% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 72.2% Business - F: 73.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 47.4% FCE - M: 33.3% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 52.6% FCE - F: 66.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 93.3%
Tech Ed - F: 6.7%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 84.0%
Tech Ed - F: 16.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: STRATFORD
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 7 Numerator: 5 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 7 Denominator: 5
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE Numerator: 6 Numerator: 4 Yes NA
concentrators who graduate 96.47% Denominator: 6 Denominator: 4
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 5 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 6 Denominator: 5
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 1 Numerator: 4 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 1 Denominator: 4
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 4 Numerator: 2 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 7 Denominator: 5
occupations Rate: 57.14% Rate: 40.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 3 Numerator: 1 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 6
Rate: 50.00%

Denominator: 4
Rate: 25.00%




School District of: Stratford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :90.0% | Special Populations
education will be equal to or rate of special populations by a :100.0% Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 77.0%
participation of the district's preceding year's rate until such General Population: 84.4%
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.1% VE - M: 51.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.9% VE - F: 48.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 65.8% Ag - M: 54.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 34.2% Ag—F:452% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 57.1% Business - M: 42.9% HO: No HO: No
year's rate until such time as the | Business - F: 42.9% Business - F: 57.1% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 42.9% FCE - M: 40.5% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 57.1% FCE - F: 59.5%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 95.8%
Tech Ed - F: 4.2%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.1%
Tech Ed - F: 5.9%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: THREE LAKES
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures
District Profile
FY 02

04 LVEC: Fred Skebba

04 Fiscal Agent: CESA 09 04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 50 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: NCR Denominator: 50
requirements Rate: NCR Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: NCR Numerator: 30 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: NCR Denominator: 30
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 7 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: NCR Denominator: 7
Denominator: Number of VE concentrators Rate: NCR Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: NCR Numerator: 3 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: NCR Denominator: 3
Denominator: Universe number of VE Rate: NCR Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: NCR Numerator: 49 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: NCR Denominator: 50
occupations ) Rate: NCR Rate: 98.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: NCR Numerator: 29 Yes NA
completing programs representing non-traditional 20.76% Denominator: NCR Denominator: 30
occupations Rate: NCR Rate: 96.67%
Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators




School District of: Three Lakes

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :72.5% | Special Populations :85.7%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 63.0% | General Population: 65.8%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 59.8% VE - M: 58.9% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 40.2% VE-F:41.1% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 54.5% Business - M: 40.7% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 45.5% Business - F: 59.3% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 62.9% FCE - M: 56.1% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 37.1% FCE - F: 43.9%
gender within the instructional Health Occ - M: 0.0% Health Occ - M: 0.0%
program. Health Occ - F: 0.0% Health Occ - F: 0.0%

Marketing - M: 0.0% Marketing - M: 0.0%

Marketing - F: 0.0% Marketing - F: 0.0%

Tech Ed — M: 72.2% Tech Ed — M: 72.4%

Tech Ed — F: 27.8% Tech Ed — F: 27.6%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.



School District of: TOMAHAWK
03 Fiscal Agent: CESA 09

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 09

04 LVEC: Fred Skebba
04 DPI Contact: Lisa Olson

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 115 Numerator: 63 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 116 Denominator: 67
requirements . Rate: 99.14% Rate: 94.03%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: 24 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 37 Denominator: 26
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 86.49% Rate: 92.31%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 66 Numerator: 35 No No
concentrators who graduate e Denominator: 67 Denominator: 39
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 98.51% Rate: 89.74%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 32 Numerator: 24 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 37 Denominator: 26
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 86.49% Rate: 92.31%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 25 Numerator: 8 No No
engaged in positive outcome. e Denominator: 26 Denominator: 12
Denominator: Universe number of VE Rate: 96.15% Rate: 66.67%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 90 Numerator: 31 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 116 Denominator: 67
occupations Rate: 77.59% Rate: 46.27%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 52 Numerator: 14 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 67
Rate: 77.61%

Denominator: 39
Rate: 35.90%




School District of: Tomahawk

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :82.3% | Special Populations :68.1%
education will be equal to or rate of special populations by a Yes NA
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 55.8% | General Population: 51.1%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 65.2% VE - M: 58.4% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 34.8% VE -F: 41.6% AG: **¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 100.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: No FCE: No

of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 42.1% HO: No HO: No

year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 57.9% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 28.9% FCE - M: 10.3% TE: No TE: No
participant rate of 25% for each | FCE-F: 71.1% FCE - F: 89.7%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 6.7%
Health Occ - F: 93.3%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 86.5%
Tech Ed - F: 13.5%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 89.3%
Tech Ed - F: 10.7%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ABBOTSFORD
03 Fiscal Agent: CESA 10

Secondary Vocational Education

Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 10

04 LVEC: William Harycki

04 DPI Contact: Barbara Bitters

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 24 Numerator: 32 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 24 Denominator: 32
requirements Rate: 100.00% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 18 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 19
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 90.91% Rate: 94.74%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 10 Numerator: 16 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 10 Denominator: 16
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 10 Numerator: 18 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 11 Denominator: 19
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 90.91% Rate: 94.74%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 10 Numerator: 7 Yes NA
engaged in positive outcome. SR Denominator: 10 Denominator: 7
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 16 Numerator: 17 Yes NA
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 24 Denominator: 32
occupations Rate: 66.67% Rate: 53.13%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 6 Numerator: 11 Yes NA
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 10
Rate: 60.00%

Denominator: 16
Rate: 68.75%




School District of: Abbotsford

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :45.0% | Special Populations :84.2%
education will be equal to or rate of special populations by a No Yes
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 83.1% | General Population: 92.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 55.1% VE - M: 49.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 44.9% VE - F: 50.5% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:75.0% Ag-M: 70.8% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 25.0% Ag—-F:29.2% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 28.6% Business - M: 55.1% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 71.4% Business - F: 44.9% MKTG: No MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 31.0% FCE - M: 35.9% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 69.0% FCE - F: 64.1%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 94.4%
Tech Ed - F: 5.6%

Health Occ - M: 58.3%
Health Occ - F: 41.7%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 74.5%
Tech Ed — F: 25.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: ALTOONA
03 Fiscal Agent: CESA 10

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 10

04 LVEC: William Harycki

04 DPI Contact: Barbara Bitters

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 39 Numerator: 37 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 39 Denominator: 38
requirements Rate: 100.00% Rate: 97.37%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 35 Numerator: 37 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 35 Denominator: 38
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 97.37%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 30 Numerator: 34 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 30 Denominator: 35
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 97.14%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 35 Numerator: 37 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 35 Denominator: 38
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 97.37%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 6 Numerator: 22 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 6 Denominator: 25
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 88.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 17 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 39 Denominator: 38
occupations Rate: 43.59% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 12 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 30
Rate: 40.00%

Denominator: 35
Rate: 0.00%




School District of: Altoona

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B

W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :59.3% | Special Populations :52.9%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 52.5% | General Population: 76.2%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate

of the district's general
population in vocational
education.

W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 51.6% VE - M: 48.5% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 48.4% VE -F:51.5% AG: *¥* AG: NDFC
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag - M: 0.0% Ag - M: 0.0% BUS: Yes BUS: NA

instructional program by a factor | Ag—F: 0.0% Ag—F:0.0% FCE: *** FCE: NDFC
of 1.05 over each preceding Business - M: 48.9% Business - M: 52.1% HO: Yes HO: NA
year's rate until such time as the | Business - F: 51.1% Business - F: 47.9% MKTG: Yes MKTG: NA
rate is greater than the FCE - M: 44.8% FCE - M: 0.0% TE: *%* TE: NDFC
participant rate of 25% for each | FCE - F: 55.2% FCE - F: 0.0%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 43.8%
Marketing - F: 56.3%
Tech Ed — M: 88.2%
Tech Ed-F: 11.8%

Health Occ - M: 30.0%
Health Occ - F: 70.0%
Marketing - M: 42.9%
Marketing - F: 57.1%
Tech Ed — M: 0.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported

*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: AUGUSTA
03 Fiscal Agent: CESA 10

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 LVEC: William Harycki

04 Fiscal Agent: CESA 10

04 DPI Contact: Barbara Bitters

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 8 Numerator: 14 No No
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 8 Denominator: 17
requirements Rate: 100.00% Rate: 82.35%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | SKkill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 17 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 6 Numerator: 11 No No
concentrators who graduate e Denominator: 6 Denominator: 14
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 78.57%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 6 Numerator: 17 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 7 Denominator: 17
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 85.71% Rate: 100.00%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 5 Numerator: 9 No No
engaged in positive outcome. SR Denominator: 5 Denominator: 10
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 90.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 1 Numerator: 0 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 8 Denominator: 17
occupations Rate: 12.50% Rate: 0.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 0 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 6
Rate: 16.67%

Denominator: 14
Rate: 0.00%




School District of: Augusta

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :77.8% | Special Populations :75.5%
education will be equal to or rate of special populations by a No No
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 71.4% | General Population: 76.3%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 43.8% VE - M: 48.0% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 56.2% VE - F: 52.0% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:57.1% Ag -M: 70.6% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F:42.9% Ag—F:29.4% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 50.0% Business - M: 42.0% HO: *** HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 50.0% Business - F: 58.0% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 27.8% FCE - M: 45.8% TE: Yes TE: NA
participant rate of 25% for each | FCE - F: 72.2% FCE - F: 54.2%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 100.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 60.0%
Tech Ed — F: 40.0%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel free to contact your DPI Contact listed on the front of this form. Thank you.




School District of: BLOOMER
03 Fiscal Agent: CESA 10

Secondary Vocational Education
Federal Core Indicators and State Performance Measures

District Profile
FY 02

04 Fiscal Agent: CESA 10

04 LVEC: William Harycki

04 DPI Contact: Barbara Bitters

FY 02 FY 02 FY 02
Federal Core Indicator Performance Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
1S1 | Academic Attainment:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 64 Numerator: 47 Yes NA
completing courses in line with graduation 97.61% Denominator: 109 Denominator: 47
requirements Rate: 58.72% Rate: 100.00%
Denominator: Universe of VE concentrators
1S2 | Skill Proficiencies:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 36 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 22 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 87.80%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
281 | Completion:
Numerator: Number of 12th grade VE 96.47% Numerator: 43 Numerator: 47 Yes NA
concentrators who graduate e Denominator: 43 Denominator: 47
Denominator: Universe of 12th grade VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators
2S2 | Diploma Credential:
Numerator: Number of VE concentrators Numerator: 22 Numerator: 36 Yes NA
completing either WBL or Tech Prep courses 85.50% Denominator: 22 Denominator: 41
Denominator: Number of VE concentrators Rate: 100.00% Rate: 87.80%
enrolled in either WBL or Tech Prep courses
3S1 | Placement:
Numerator: Number of VE concentrators graduates 96.44% Numerator: 19 Numerator: 18 Yes NA
engaged in positive outcome. e Denominator: 19 Denominator: 18
Denominator: Universe number of VE Rate: 100.00% Rate: 100.00%
concentrators graduates with follow-up information
4S1 | Non-Traditional Participation:
Numerator: Number of VE concentrators enrolled Numerator: 15 Numerator: 1 No No
in programs representing non-traditional 21.65% Denominator: 109 Denominator: 47
occupations Rate: 13.76% Rate: 2.13%
Denominator: Universe of VE concentrators
4S2 | Non-Traditional Completion:
Numerator: Number of VE concentrators 20.76% Numerator: 1 Numerator: 1 No No
. (4

completing programs representing non-traditional
occupations

Denominator: Universe of 12th grade VE
concentrators

Denominator: 43
Rate: 2.33%

Denominator: 47
Rate: 2.13%




School District of: Bloomer

District Profile Cont'd

FY 02 FY 02
State Measure Standard FY 01 District Data FY 02 District Data Compliance - Compliance -
Standard A Standard B
W1 | Rate of participation of special A district will increase its
populations in vocational vocational education participant | Special Populations :0.0% Special Populations :0.0%
education will be equal to or rate of special populations by a NSPR NDFC
greater than the rate of factor of 1.05 over each General Population: 75.2% | General Population: 78.4%
participation of the district's preceding year's rate until such
general population in vocational | time as the rate is equal or
education. greater than the participant rate
of the district's general
population in vocational
education.
W2 | Rate of participation within any | A district will increase its VE - M: 61.4% VE - M: 53.2% VE: Yes VE: NA
vocational education program by | vocational education participant | VE - F: 38.6% VE - F: 46.8% AG: Yes AG: NA
each gender will exceed 25%. rate by either gender within an Ag-M:92.2% Ag-M: 69.2% BUS: Yes BUS: NA
instructional program by a factor | Ag—F: 7.8% Ag—F:30.8% FCE: Yes FCE: NA
of 1.05 over each preceding Business - M: 0.0% Business - M: 27.1% HO: No HO: NDFC
year's rate until such time as the | Business - F: 100.0% Business - F: 72.9% MKTG: *** MKTG: NDFC
rate is greater than the FCE - M: 69.8% FCE - M: 48.4% TE: No TE: Yes
participant rate of 25% for each | FCE - F: 30.2% FCE - F: 51.6%

gender within the instructional
program.

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 0.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 100.0%
Tech Ed - F: 0.0%

Health Occ - M: 0.0%
Health Occ - F: 100.0%
Marketing - M: 0.0%
Marketing - F: 0.0%
Tech Ed — M: 85.5%
Tech Ed - F: 14.5%

Abbreviations Used:

NA: Not Applicable, Absolute Standard met

NCC: No Vocational Education Concentrator Completers
NCR: No Vocational Education Concentrators Reported

NDFC: No data either fitting selection criteria, for comparison or for calculation
NOVEP-12: No Senior Vocational Education Participants Reported

NR: Non-Reporting, District failed to report
NSCR: No Senior Vocational Education Concentrators Reported

NSPR: No Members of Special Populations Reported as Vocational Education Participants
NO VEP: No Vocational Education Participants Reported
*##%: No Vocational Education Participants Reported within the Specific Program Area

Note: If you have any questions or concerns in regard to this District Profile, feel 